
Nr. Kūrinio pavadinimas Lotas
Pradinė 

Kaina

Plaktuko

kaina

1

1. Leonas Urbonas (1925–2000)

Kompozicija

1963, kart., mišru., tech., 63 x 49

Sign. AD: Urbonas 460 € 460 €

2

2. Petras Kiaulėnas (1909 – 1955)

Apples

1951, drb., al., 18 x 26

Sign. VD: P. Kiaukėnas 1951 1 800 €

3

3. Mykolas Paškevičius (1907–2003) 

Rytas

1943, pop, pastelė, tempera, 46,5 x 40,5

Sign. AD: M Paškevičius 43 440 € 440 €

4

4.  Žibuntas Mikšys (1923 - 2013)

Elle montrait fort son sein que le noir 

faisait valoir

XX a. 7 – deš., pop., ofortas, akvatinta 

17,8 x 9,5, lakštas 25 x 15,5

Sign. AD: Ž. Mikšys
280 €

5

5. Bronius Murinas (1906–1986) 

Natiurmortas 

1973, pop., akrilas, 45 x 57 

Sign. AD: Br. Muri5. 800 €

6

6. Viktoras Vizgirda (1904 –1993)

Peizažas

XX a. 7- 8 deš., pop., past., 21 x 28,5

Sign. AK: parašas 180 € 180 €

7

7. Aidas Bareikis (g. 1967)

Be pavadinimo

2006, pop., mišri technika, koliažas, 

68,5 x 58,5

Sign. AD: A. B. 06 550 € 550 €
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8

8. Vida Krištolaitytė (1939–2017)

Artojėlis

2010, drb., al., akr., 76 x 91,5

Sign. AD: Vk 800 €

9

9. Joana Plikionytė Bružienė (g. 1943)

Erdvė ir laikas

~1975, pop., spalvotas ofortas., 49,5 x 

65,8, lakštas 82 x 59

Sign. AD: parašas 160 € 160 €

10

10. Augustinas Savickas (1919 - 2012)

Iš ciklo Idiotai Nr. 14 

1996, klijuotė, tušas, guašas, 41 x 31

Sign. AD A.Savickas 120 €

11

11. Augustinas Savickas (1919 - 2012)

Mergina iš senų gerų laikų.

2011, pop., akvarėlė, tušinukas, 29,5 x 

21

Sign. AD: A. Savickas 2011 50 € 65 €

12

12. Giedrius Jonaitis (g. 1963)

Pergalė

1987, pop., litografija, 45,5 x 32,5, 

lakštas 61,6 x 44,5

Sign. AD: Jonaitis 100 €

13

13. Marius Liugaila (1953 - 2013)

Ex libris Strielkūno

1985., pop., ofortas, 8 x 6,5; opus Nr. 

31, tir. 20/100

Sign. AD: M.Liugaila, autorinis 

įspaudas Nr.1
20 € 30 €

14

14. Marius Liugaila (1953 - 2013)

Micro world Ex Libris Ivana Scovassi

1999, pop., ofortas, mecotinta, 12 x 9,5 

opus Nr. 226, tir., 12/35

Sign. AD: Marius Liugaila 1999, 

autorinis įspaudas 
40 € 40 €

15

15. Valerijonas Jucys (1930 – 2016)

Senutės portretas

1960, pop., linoraižinys, 24 x 23,5

Sign. AD: parašas 60 20 € 20 €



16

16. Dalia Genovaitė Mažeikytė              

 (g. 1943)

Krymas

1982, kart., al., 35 x 50

Sign. KP. 150 €

17

17. Algirdas Alekna (1941 - 2003)

Ex libris Viktorija

1978, pop., spalvintas ofortas 7 x 6,5

Sign. AD: AA78 20 €

18

18. Nijolė Šaltenytė (g. 1946)

Ex libris Miets Meulemans

1992, pop., ofortas, ?????

Sign. AD: prašas 92 20 €

19

19. Andrius Zakarauskas (g. 1982)

Stroke the message 

2023, al., emalė, fanera, varžtai ant 

aliuminės plokštės 68,6 x 51,2

Sign. KP: parašas 1 600 €

20

20. Vytenis Lingys (g.1956)

Sveiki p. Matiss‘e

2011, drb., al. 95 x 125

Sign. AK: Lingys 1 700 € 1 700 €

21

21. Vytenis Lingys (g. 1956)

Ruda siena

1986, drb., al., 70 x 70

Sign. AD: lingys 440 € 690 €

22

22. Rima Jankauskaitė-Miknevičienė  

(g. 1942)

Dvigubas autoportretas

1981, drb., al., 81 x 100

Sign. AK: RM 81 1 200 €

23

23. Algis Skačkauskas (1955–2009)

Keleivis su paveikslu

2005, drb., al., 61 x 54

Sign. VK:Sk 1 800 €



24

24. Kostas Dereškevičius (1937–2023)

Pietų vandenys

1982, drb., al., 33 x 41

Sign. AK: KD 82 550 € 650 €

25

25. Adolfas Valeška (1905 – 1994) 

Vitražo projektas   

XX a. 3 ketv., pop., past., 173 x 96 2 400 €

26

26. Nijolė Vedegytė-Palubinskienė              

       (g. 1932)

Natiurmortas

1956., drb., aliejus, 83 x 55

Sign. AD: N. VEDEGYS / 56 700 €

27

27. Vaidotas  Žukas (g. 1956 m.)

Abinte

1977. drb., al., 103 x 103

Sign. VK: Žukas 1 600 € 1 600 €

28

28. Marcė Katiliūtė (1912–1937)

Bulves skuta

XX a. 4 deš. pop., linoraižinys, 29 x 19 

(lakštas 33,2 x 22)

Sign. AD: Marcė Katiliūtė 40 € 445 €

29

29. Jonas Burokas (1943 – 2020)

K. Donelaičio Metai. Vasaros darbai.

1980, pop., linoraižinys, 43 x 71, 

lakštas 61,5 x 86,5

Sign. AD: J. Burokas 80 100 € 100 €

32

32. Isabella Bindler (1932 – 2003)

Aktorės portretas

1985, pop., akvarėlė, 48 x 36

Sign. AD: I. Bindler 1985 60 €

33

33. Jonas Lenkutis (g. 1958)

Semeliškių panorama. 

2021 drb., al., 60 x 80

Sign. AK: Lenkutis 440 €



34

34. Irena Trečiokaitė – Žebenkienė 

(1909–1985)

Ruošia dirvą

1948, kart., al., 35,5 x 45,5

Sign. KP: I. Trečiokaitė – Žebenkienė 180 € 180 €

35

35. Šarūnas Šimulynas (1939-1999)

Orkestras

1961, pop., linoraižinys 20 x 35,5 30 € 65 €

36

36. Aloyzas Smilingis – Elis           

(1938 -2023)

Dailės akademijos Grafikos SMD 

darbų aplanko viršelis

1962, pop., linoraižinys 46 x 35 30 € 30 €

37

37. Vytautas Kašuba (1915 – 1997)

Pieta

1957, ton. gipsas, 65 x 32 x 9

Sign. AK: V. KASUBA / 57 1 200 € 1 200 €

38

38. Aldona Gustas (g. 1932)

Peizažas 

XXI a. pr., drb., al., 24 x 30

Sign. AD: Aldona Gustas 550 €

39

39. Pranas Lapė (1921 - 2010)

Abstrakcija

1981, kart., al., akrilas, 30,5 x 46, 

Sign. AD: Pranas Lapė/81 950 €

40

40. Algirdas Petrulis (1915 - 2010)

B.gr.

2003, kart., al., 30 x 24

Sign. AD: Petrulis 03 320 € 320 €

41

41. Leonardas Gutauskas (g. 1938)

Eilėraštis apie žuvusį

1980, kart., al., 63,5 x 48

Sign. KP: Leonardas Gutauskas/ 1980. 700 € 700 €



42

42. Rimantas Dichavičius (g. 1937)

Žydinčioje pievoje

1987, fotopop., sidabro atspaudas, 

sepija, 22,3 x 24,5 

Sign. KP: Rim. Dichavičius/ 1987, 

autorinis spaudas
150 € 150 €

43

43. Rimantas Dichavičius (g. 1937)

Žolėje

1970, fotopop., sidabro atspaudas, 27,3 

x 23, tir. 1/1 

Sign. KP: R. Dichavičius/1970, 

autorinis spaudas
150 € 150 €

44

44. Arūnas Baltėnas (g. 1956)

Vilnius, Šv. Mykolo bažnyčia

1992, pop., fotonuotrauka. 11 x 8

Sign. AD: A. Baltėnas. 20 € 20 €

45

45. Leonas Katinas (1907–1980)

Vyro portretas

XX a. II p., drb., ant kartono, 44 x 35

Sign. AD: L. KAT. 750 €

46

46. Leonas Katinas (1907–1980)

Moterys

1941, drb., al., 14,5 x 16

Sign. AD: L.Katinas 30 € 195 €

47

47. Žibuntas Mikšys (1923 - 2013)

Ex libris Adolfas Vadminas

XX a. II p. pop., ofortas, 3 x 3, lakštas 

6,5 x 6,5 30 €

48

48. Elvyra Katalina Kriaučiūnaitė      

(g. 1942)

LIFE

1993, pop., ofortas, mecotinta, 6,5 x 8, 

tir. 2/25

Sign. AD: E. Kriaučiūnaitė
20 € 20 €

49

49. Vladislava Černiauskaitė          

(1922 – 2003)

Jaunamartė

1972, pop., spalvotas linoraižinys, 36 x 

28,5, lakštas 54 x 41

Sign. AD: V. Černiauskaitė
90 €



50

50. Valerija Vija Tarabildienė             

(g. 1942)

Raigardas

1976, drb ant kartono., al., 70 x 85

Sign. AD: monograma/76 150 €

51

51. Gražina Didelytė Abaravičienė 

(1939 - 2007)

Ex libris Paul Pfister In Memoria

1986, po., ofortas, 9 x 6,5, 

Sign. AD: parašas 86 30 € 30 €

52

52. Algimantas Žižiūnas (1940 – 2023)

Vilniaus vaizdai (13 nuotraukų rinkinys)

XX a. 6 – deš. pop., fotonuotrauka.18 x 

24 260 € 260 €

53

53. Vladas Liatukas (g. 1954)

Užupio gatvė. Vilnius

2005, pop., ofortas, 15,5 x 18,5

Sign. AD:Vl. Liatukas 2005 30 € 30 €

54

54. Gediminas Pranckūnas (g. 1958)

Šv. Onos bažnyčia

2002, pop., ofortas, 18 x 8 (perlenktas)

Sign. AD: G. Pranckūnas 15 € 25 €

55

55. Mstislavas Dobužinskis 

(1875–1957) 

Sceninio kostiumo projektas „Sentikė“

1948, pop., mišri technika, 30,5 x 24,5 

Sign. AD: parašas / 1948 800 €

56

56. Petras Sergijevičius (Piotr 

Siergijewicz1900–1984)

Kunigas Vincent Hadleiski, portretas

1940, drb., al., 68 x 58

Sign. KP: P. Sergievič 700 € 700 €

57

57. Ignacas Pinkas (1888–1935)

Vilniaus vaizdas

1929, pop. spalvota litografija, 33 × 44 

cm

Sign. AK: Ignacy Pinkas 180 € 190 €



58

58. Alfonsas Motiejūnas (1912–1979)

Rudeniniai medžiai

1978, drb., al., 64 x 82

Sign. AD: A. Motiejūnas 480 €

59

59. Sergejus Gračiovas (1922 – 1993)

Nida

1976, drb., al., 45 x 70

Sign. AD: parašas 76 440 €

60

60. Adomas Galdikas (1893 – 1969)

Peizažo eskizas

1944, pop., graftas, 27,5 x 34,2 240 € 240 €

61

61. Mikas J. Šileikis (1893 – 1987)

Peizažas

XX a. 6 – 9 deš., kart., al, 38 x 48

Sign. AD: M. J. Šileikis 280 €

62

62. Vytautas Povilaitis (1927 – 2009)

Kauno panorama

1982, drb., al., 60 x 80

Sign. dešinėje: VP/82 550 €

63

63. Liudvikas Pocius (g. 1940)

Bernardinų fragmentas

1984, kart., tempera, 46 x 38

Sign. AD: monograma 84 80 € 80 €

64

64. Valerijus Dombrovskis              

(Valerijan Dombrivsky1935–2015)

Naktinis Vilnius

1990, kart., al., 64 x 47,5 

Sign. AD: V. Dombrovskis 1990 600 €

65

65. Bronislavas Jamontas (Bronisław 

Jamontt, 1886–1957) 

Peizažas

1951, pop., ofortas, 4 x 7

Sign. AD: Br Jamontt 50 €



66

66. Jurgis Hopenas (Jerzy Hoppen, 

1891–1969) 

Witam bracie 

XX 4-5 deš., pop., vario raižinys, 9 x 

11,4 

Sign. AD: J. Hoppen
30 € 45 €

67

67. Adasa Skliutauskaitė (g. 1931)

Pieno kombinate

1965, pop., linoraižinys, 45 x 48,5, 

lakštas 57 x 69

Sign. AD: A. Skliutauskaitė 140 € 140 €

68

68. Jonas Kuzminskis (1906-1985)

Visos kaimo mergužėlės į mane žiūrėtų

1960, lino raižinys, 35,5 x 45,5 (45 x 60)

Sign. AD: J. Kuzminskis 1960 140 €

69

69. Vincentas Smakauskas 

(1797–1876)

Iliustracija Juozapo Ignoto Kraševskio 

„Vitolio rauda“ 

1846, pop., medžio raižinys 14 x 20,

Sign. AD: klišėje “WS”
20 € 20 €

70

70. Ivanas Šiškinas (Иван Шишкин, 

1832-1898) 

Задворье (Užkiemis)

1886, pop., ofortas 16 x 26,5, lakštas 31 

x 40,5 

Sign. AD: И.Шишкинъ 86
120 € 130 €

71

71. Mečislovas Bulaka (1907 – 1994)

Senamiestis

1943, pop., litografija, 31 x 24

Sign. AD: parašas/1943 80 €

72

72. Mečislovas Bulaka (1907 – 1994)

 Vilniaus senamiestis

XX a. 4 deš., pop., litografija, 33 x 24 80 €

73

73. Vytautas Sakalauskas              

(Sakalas, g. 1951)

Arklys, vardu Vik

1995-2008, drb., al., 101 x 75,5 1 500 €



74

74. Vytautas Baltramiejus Valius 

(1930 – 2004)

Iš ciklo: Lietuvių liaudies motyvais. 

Madona.

1989, pop., sintetinė tempera, 86 x 62

Sign. KP: Valius Vytautas/ 1989
700 € 700 €

75

75. Vytautas Baltramiejus Valius 

(1930 - 2004)

Rūpintojėlis  

1962, pop., guašas, 50 x 65

 Sign. AD: V. Valius 62 440 €

76

76. Vytautas Baltramiejus Valius 

(1930 – 2004)

Vilnius. Vėlyvoji gotika

1977, pop., mišri technika, 70 x 54, 

lakštas 86,5 x 62

Sign. AD: parašas/77
150 €

77

77. Vytautas Baltramiejus Valius 

(1930 – 2004)

Vilnius. Barokas

1971, pop., mišri technika, 70 x 54,5 

lakštas 86,5 x 62

Sign. AD: parašas/71
170 €

78

78. Vytautas Kazimieras Jonynas 

(1907–1997) 

Kinkinys
XX a. 4 – 5 deš., pop, medžio raižinys, 15 x 16 

(lakštas 26 x 31,5; Sign. AK (klišėje): V K J 120 € 120 €

79

79. Saulė Kisarauskienė (g. 1937 -  

2023)

Kelionė jūros pakraščiais

2004, pop., moliotipija, 63,5 x 46

Sign. AD: Saulė 550 €

80

80. Saulė Kisarauskienė (1937- 2023)

Vienas

2010, pop., moliotipija, 65 x 50

Sign. AD: Saulė 750 €

81

81. Saulė Kisarauskienė (1937- 2023)

Žiūrėjimas į tolumas

2010, pop., moliotipija, 64 x 46

Sign. AD: Saulė 750 €



82

82. Lili Janina Paškauskaitė                

(1925 – 2012)

Kosmosas

1976, pop., sausa adata, 48,5 x 41, 

lakštas 62, x 47,5

Sign. AK: Lili (klišėje)
240 € 280 €

83

83. Lili Janina Paškauskaitė            

(1925 – 2012)

Miškas
1977, pop., sausa adata, 41 x 50, lakštas 47,5 x 

63,5; Sign. AK: Lili (klišėje) 240 € 260 €

84

84. Petras Repšys (g. 1940)

Namai Totorių gatvėje

1993, pop., ofortas, 12 x 22,5

 Sign. AD: Petras Repšys 1993 120 € 120 €

85

85. Petras Repšys  (g. 1940)   

Zabarsko daržinė

1989., pop., ofortas, 13 x 15,5

Sign. AD: Petras Repšys 80 € 80 €

86

86. Vytautas Kalinauskas                

(1929 – 2001)

Žirgas

1964, pop., linoraižinys, 30 x 42  tir. 

10/55; Sign. AD: VKalinauskas 64
140 € 140 €

87

87. Laima Bronislava Pučkoriūtė 

(1931–2020)

Kivirčas

1957, pop., autolitografija, 27,5 x 21

Sign. AD: L. Pučkoriūtė 1957 m. 40 € 45 €

88

88. Ieva Labutytė (1930 - 2003)

Žemė bunda

1981, pop., akvarelė, 14,5 x 11

Sign. KP: Ieva Labutytė 81 30 € 55 €

89

89. Ieva Labutytė (1930 - 2003)

Nepaprasta diena

1982, pop., akvarelė, 14,5 x 11

Sign. AD: Ieva  82 20 € 45 €



90

90. Antanas Rimantas Šakalys (1938 

– 2019)

Joachimas Lelevelis ir Karlas Marksas. 

Iš ciklo VVU 400, 

1980, pop., šilkografija, 16 x 26, tiražas 

65/100
20 €

91

91. Vytautas  Kasiulis (1918 – 1995)

Peizažas

XX a. 6-7 deš., pop., past., 50 x 65

Sign. AD: Kasiulis 1 900 €

92

92. Maksas Bandas (Max Band              

  1900 – 1974) 

Pranašas Izajas  

XX a. 5 – 6 deš, drb., al., 83 x 53 

Sign. AK: Max Band 800 € 850 €

93

93. Neemija Arbit Blatas (1908–1999)

Vyro raudona liemene portretas

XX a. 6-8 deš., fan., al., 96,5 x 65,5

Sign. AD: A. Blatas 2 800 €

94

94. Pranas Gailius (1928–2015)

Nuogalės

1998 – 2005, pop., akrl., 30 x 42

Sign. AD: pranas 1 400 € 1 400 €

95

95. Theo Tobiasse (1927–2012)

Femmes Fruits et Mots Oublies II 

[Moterų vaisiai ir pamiršti žodžiai II]

1981, pop., spalvota litografija, 57, 77, 

tir. 111/250

Sign. AD: parašas
220 € 240 €

96

96. Theo Tobiasse (1927–2012)

La Reine des Neiges [Sniego karalienė ]

1978, pop., spalvota litografija,, 55,88 

cm x 76,2 ,  tir. 97/150

Sign. AD: parašas 220 € 220 €

97

97. Romualdas Audrūnas Kunca     

(1935 – 2011)

Žali medžiai

1967, kart, al., 69 x 83, 

Sign. AD: R. Kunca 1967 150 € 960 €



98

98.  Jūratė Mykolaitytė (g. 1954)

Užupis

1986, kart., al., 25 x 30

Sign. AK: parašas 150 € 270 €

99

99. Solomonas Teitelbaumas (g.1972)

Senoji Sinagoga/ Old Synagogue

2000, pop., anglis, 48,5 x 69

Sign. KP: Tetl. 2000 200 €

100

100. Petras Rauduvė (1912 - 1994)

Vilniaus kampelis

1987, pop., linoraižinys, 32 x 59, tir.: 

18/30

Sign. AD: P.Rauduvė 1987 200 €

101

101. Valentinas Antanavičius                 

  (1936 - 2024)
Naujametinis atvirukas

1980, pop., mišri technika, 16 x 9,5 (perlenktas)

Sign. AD: parašas 80 40 € 55 €

102

102. Valentinas Antanavičius             

(1936 - 2024) 

Saulutė

1986, pop., spalvintas reljefas, 

kongrevas, 5 x 8,5 30 € 55 €

103

103. Stasys Eidrigevičius (g. 1949)

Ex libris Aleksandro Šleinio

1975, pop., ofortas, 10,5 x 9

Sign. AD: parašas 70 € 80 €

104

104. Algirdas Steponavičius (1927 – 

1996)

Naujametinis atvirukas

1981, pop., linoraižinys, 16,6 x 11,5 40 € 40 €

105

105. Jonas Rimša (1903 – 1978)

Piešinys, eskizas paveikslui.

1940 – 50, pop., pieštukas, 16 x 21,

Sign. AK: Rimsa Bolivia 1940 – 50 50 €



106

106. Kęstutis Grigaliūnas (g. 1957)

GNA

1977, pop., linoraižinys, 14 x 9, tir. 1/2

Sign. AK: liūnas 77 20 € 35 €

107

107. Vincas Kisarauskas (1934 – 1988)

Ex libris Aldona Griciūnaitė VVU  

Grafikos kabineto vedėja

1974, pop., ofortas, 9,5 x 8,5

Sign. AK: parašas 74 20 € 20 €

108

108. Vincas Kisarauskas (1934 – 1988)

Ex libris VU bibliotekos direktoriaus 

Jurgio Tornau

1973, pop., linoraižinys, 20 x 12,5

Sign. AC: parašas 20 €

109

109. Lietuvos istorija elzevyre, 1627

Sudarytojas: Johannes De Laet 

(1593–1649)

Respublica sive status regni Poloniae, 

Lituaniae, Prussiae, Livoniae etc. 

diversorum autorum. [S. Krzistanowic 
180 € 400 €

110

110. Romanas bestseleris, 1766

Johann Timotheus Hermes (1738-1821)

Geschichte der Miß Fanny Wilkes: so 

gut als aus dem Englischen übersetzt; In 

zween Bänden 

Leipzig, bey Johann Friedrich Junius, 
40 €

111

111. Alkiprono laiškai, 1767

Alciphron (Ἀλκίφρων / Alkíphrôn) 

graikų sofistas, gyvenęs p.m.e.

Alciphrons Briefe Aus dem 

Griechischen übersetzt von J. F. Herel

Johann Friedrich Herel (1745-1800)
30 € 35 €

112

112. Agronomijos žodynas 2 tomai, 

1770

Pons Augustin Alletz (1703-1785) 

L’Agronome ou la maison rustique 

mise en forme de dictionnaire portatif à 

l'usage du cultivateur contenant 
50 €

113

113. Moralinė teologija 2 tomai, 1810

Andrzej Pohl (1742-1820)

Institutiones theologiae moralis / ab 

illustri admodum reverendo domino 

Andrea Pohl ... conscriptæ et ad usum, 

atque commodum ecclesiasticorum 
120 € 120 €



114

114. Čerskio žodynas, 1825

Čerskis Stanislovas (1777 - 1833)

Słownik Lacinsko Polski przez 

kanonika Stanislawa Czerskiego … 

napisany. (z poruczenia Komitetu 

filolog. Przy Cesars. 
80 €

115

115. Lelevelis apie monetų lobį,       

1825 m.
Joachim Lelewel

Dwie tablice starych pieniędzy w roku 1824 w 

Trzbuniu blisko Płocka wykopanych

[Wilno], [1825] 30 € 55 €

116

116. Juozapo Bakos poezija apie mirtį

Baka, Józef (1707-1780); Kraszewski, 

Józef Ignacy (1812-1887).

Syrokomla, Władysław (1823-1862).

Baka odrodzony : uwagi o śmierci 

niechybnej wszystkim pospolitej, 
30 € 50 €

117

117. Juzumo katalikiška knygelė, 1857

Kiali i dangu par iwajrius szio swieta 

kriźelus / kanakados lankiszkaj 

paraszitą ; dabar źemajtiszkaj iszgulde 

kunegas Wincentas Juzumowicze

Vertėjas: Juzumas, Vincentas, (1819-
30 € 205 €

118

118. Račkauskio Vadovas į dangų, 

1857

Wadowas i dangu ir Meditacijes dieł 

penkiu dienu rekolekciju / parasze 

kunigas Jeronimas Raczkauskis 

inspektorius Warniu seminarijes
30 € 260 €

118

119. Sirokomlė ir Kraševskis, 1859

Syrokomla, Władysław (Kondratowicz 

Ludwik Władysław Franciszek, 1823-

1862)

Marcin Studziński : kartka z kroniki 

Wilna. Wilno : Nakł. M. Orgelbranda, 
50 € 100 €

120

120. Pamokslas apie Lietuvos krikštą, 

1861

Michał Orłowski (+1872)

Mowa do ludu w Wilnie, na nie 

szporach w kosciele XX. 

Franciszkanów miana przez X. Michała 
20 € 25 €

121

121. Apie škaplierių, 1861

Pawlicki, Józef (1802-1869)

Kialetas źodźiu aplink szkapleriu 

mukos Pono Jezuso 

Wilniuje : kasztu ir spaustuwieje Juzapa 

Zawadzkia, 1861, 44 p., [1] iliustruotas 
30 € 75 €



122

122. Kristaus kančia, kontrafakcija

Jeronimas Kiprijonas Račkauskis, 

(1825-1889) 

Kanczia Vieszpaties Jezaus, arba 

Dievobaimingi apmislijimai apie 

kanczią Jezaus Kristaus dėl kiekvienos 
30 € 190 €

123

123. Kraševskio apysaka 3 tomai, 

1863

Józef Ignacy Kraszewski  (1812-1887)

Kopciuszek: powieść. 

T. 1 Wilno, M. Orgelbrand, 1863, [4], 

285 [26-35]. ; 17 cm.
80 € 170 €

124

124. Rojaus darželis, 1863

Jono Arnto buvusio vyrauso vyskupo 

Lyneburgke Rojaus Darželis pilnas 

Krikščonišku Viežlibystčiu kaip tokios 

per Dvases pilnas Maldas i Dušas yra 

sodinnamos. Ir dar yra pridėta: 
130 €

125

125. Lietuvninkų psalmynas, 1868

Wisókios naujos giesmes, arba 

Ewangēliszki psalmai : kuriôs pirmto 

taipo po wiena kaip ir po kelès į maźas 

knygelès suraszytos buwo, alè dabàr i 

wienas knygas surinktos ir ant wélijimo 
80 € 80 €

126

126. Protestantizmo klasika 

lietuviškai, 1879

Arndt Johann (1555-1621) Vertėjas: 

Mertikaitis, Kristijonas Endrikis, (apie 

1775–prieš 1856) 

Nabasztininko Jono Oranto, buwuso 
120 € 140 €

127

127. Lietuvos stačiatikių metropolija, 

1879

История Русской Церкви 

Период разделения русской церкви 

на две митрополии. 

Кн. 4. История западно-русской, или 
40 € 40 €

128

128. Vadovas arba Dangiszkos 

gydyklos dėl žmogaus 

Gondek, Feliks (1821–1892) 

Vertėjas: Vytartas, Antanas, 

(1863–1932) 

Vilniuje : kasztu ir spaustuvė Juozapo 
20 € 45 €

129

129. Traušio spaustuvė Priekulėje, 

1881

Kelios dwasiszkos giesmes 

wargstantiems ant atsigaiwinimo

Priekulej : Druck und Verlag von 

G.Trauschies, [1881-1885?], 8 p. ; 17 
15 € 135 €



130

130. Dokumentų rinkinys apie 

sukilimus

Сборникъ статей разъясняющихъ 

польское дело по отношенiю къ 

Западной Россiи 

Sudarytojas: Шолкович, Семен 
160 €

131

131. Andriolio iliustracijos Kuperio 

„Šnipui“, 1886

Cooper [James] Fenimore. L'Espion. 

Traduction de M. P. Louisy. 

Dessins de M. Andriolli. Gravure de M. 

J. Huyot. 
50 € 50 €

132

132. Giesmynas Skarbnyčėlė, 1890

Carl Heinrich von Bogatzky (1690-

1774)

Prasta ale uz auksa brangesne 

skarbnyczele Diewo waiku, sawo 

skarba danguje turincziuju, kurioje yra 
150 €

133

133. Liuterio mišių knygos, 1896

Dr. Mertyno Liuteriaus Misziu Knygos 

: miszios ant nedeldieniu ir swarbjausiu 

szwencziu per wisa meta ant dwasiszko 

pastiprinojimo namams wisu stonu / 

lietuwiszkay iszwerstos [Mikelio 
100 € 100 €

134

134. Kelionė į Palestiną, 1897

Apsakymas kelionės į Palestinos žemę, 

apie Jerozolimą ir kitas szventas vietas / 

apraszytas kunįgo P. Gondkaus Naujei 

partaisytas iszspaudimas antras

Gondek, Feliks (1821–1892) 
20 € 35 €

135

135. Spaudos draudimo klausimu, 

1899

Visendorfs, Henrijs (1861-1916) 

Vileišis, Jonas (1872-1942)

Dokumentas apie lotyniškas litaras 

lietuviškoje literaturoje : (ypat. skyr. 
15 € 30 €

136

136. Žemės Istorija, 1904

Matulaitis, Stasys, 1866-1956

Žemės Istorija: [Su paveikslėliais] / 

parašė S. M. [Matulaitis, Stasys]. 

Chicago, Ill.: "Lietuvos" spauda, 1904, 

56 p.: iliustr.
15 € 15 €

137

137. Maldaknygė vaikams, 1905

Poteriai ir katekizmas mažiems 

vaikams, arba, Trumpas išguldymas to, 

ką katalikų vaikas privalo mokėti : 

įrankis pradiniam tikėjimo Rymo 

katalikų bažnyčios mokslui / sudėjo 
30 €



138

138. Maldaknygė jaunimui 

„Vainikėlis“, 1909

Vainikelis : katalikiška maldų knygelė; 

pateikta lietuviškai katalikiškai 

jaunuomenei

Tilžėje : spauda Otto v. Mauderodės, 
20 € 55 €

139

139. Maldaknygė jaunimui 

„Aniolėlis“,1910

Aniolėlis : katalikų jaunuomenės maldų 

knygelė

Autorius: Šimanskis, Valerijus 

Vokietija, [1910–1912], 2-oji pataisyta 
20 € 55 €

140

140. Vilniaus šubravcų draugija

Bieliński Józef (1848-1926) 

Szubrawcy w Wilnie (1817-1822): 

zarys historyczny. 

Wilno : Nakladem Korwina, „Drukarnia 

Wilenska“, 1910, 244 p., 2 iliustr. lap.. 
50 €

141

141. Jono Jablonskio sintaksė, 1911

Lietuvių kalbos sintaksė. Pirmoji dalis / 

Rygiškų Jono

Jablonskis, Jonas (1860-1930) 

Seinai : Laukaičio, Dvaranausko, 

Narjausko ir b-vės sp., 1911, 104 p.
20 € 30 €

142

142. Čiurlionio biografija ir kūryba, 

1912

Чурлянисъ / текстъ Б.А. Лемана

Леман, Борис Алексеевич (1882-

1945) 

Сантк-Петербургъ : Н.И. Бутковская, 
40 € 45 €

143

143. Maldaknygė su giesmėmis, 1912

Jezus mano pagelba gyvenimo vakare ir 

mirties valandoje! : maldaknygė 

krikščionims ir katalikams; su 

maldomis ir pamokinimais ant visų 

metų ir kiekvienams reikalui priderinta; 
30 € 35 €

144

144. Vydūno dramos, 1912

Amzina ugnis : dramatiska trilogija

Vydūnas (1868–1953) 

Iliustruotojas: Rimša, Petras, (1881-

1961) 

[Tilžė] : šitâ veikalâ išleido „Rûta“, 
80 €

145

145. Prano Lietuvos istorija, 1914

Lietuvos istorija : vadovėlis 

pradedamosioms mokykloms. Su 

paveikslėliais ir žemėlapiu. Antrasis 

leidimas. Klimaitis, Pranas 

(1885–1940) Įž., pratarmės ir t. t. 
20 €



146

146. Lietuva ir Lenkija 1919

Alexandre Grabiański

La Pologne et la Lithuanie / 

Paris : Section d'études et de 

publications politiques du Comité 

national polonais, 1919
30 €

147

147. Biržiškos atsiminimai, 1920

M. Biržiškos Dainų atsiminimai iš 

Lietuvos istorijos

Biržiška, Mykolas (1882–1962) 

Vilnius : Lietuvių mokslo d-jos 

leidinys, 1920 (Vilnius : „Švyturio“ 
30 €

148

148. Evangelijų skaitiniai, 1920

Evangelijos visų metų nedėlioms ir 

šventėms, skaitomos bažnyčiose iš 

sakyklos 

Sudarytojas: Zajančkauskas, Vincas, 

(1884–1956) 
50 € 55 €

149

149. Vydūno traktatas, 1921

Mūsų uždavinys / Vydūnas

Vydūnas (1868–1953) 

Tilžė : Rūta, 1921, 188, [2] p. 30 € 30 €

150

150. Slapyvardžių ir monogramų 

žinynas, 1922

Czarkowski, Ludwik (1855-1928) 

Pseudonimy i kryptonimy polskie. 

Wilno : nakł. Księgarni Stowarzyszenia 

Nauczycielstwa Polskiego, 1922 
35 €

151

151. Maldaknygė jaunimui, 1923

Mažas naujas aukso altorius : didei 

naudinga maldų knygelė, pavesta visos 

Lietuvos katalikų jaunuomenei

Vinterbergas : katalikiškųjų leidinių 

įstaiga ir spaustuvė J. Steinbrenerio 
30 € 30 €

152

152. Geležinkelių tvarkaraštis, 1929

Lietuvos geležinkelių keleivių traukinių 

tarnybinis tvarkaraštis

veikia nuo 1929 m. gegužės m. 15 d. / 

Lietuvos Respublika S. M.

[Kaunas] : [Lietuvos Respublikos 
15 € 15 €

153

153. Lietuvos miestai, 1929

Baltakevičius J.: Lietuvos miestai. 

Didesnių Lietuvos miestų – Vilniaus, 

Kauno, Klaipėdos, Šiaulių ir Panevėžio 

– bendri istorijos bruožai.

Šiauliai, Fridmano spaustuvė, 1929, 78 
20 € 30 €



154

154. Vytautas Didysis, 1930

Norkus Jonas (1893-1960)

Vytautas Didysis Lietuvos kunigaikštis 

: istorijos skaitymai : jo mirčiai, 

sukakus 500 metų, paminėti, 1430-1930 

/ Jn. Norkus. Kaunas: "Spaudos fondo" 
10 € 10 €

155

155. Pagoniškoji Prūsija, 1935

Łowmiański, Henryk (1898-1984)

Prusy pogańskie : rozprawa z pracy 

zbiorowej „Dzieje Prus Wschodnich“ / 

Henryk Łowmiański

Toruń : Wydawnictwa Instytutu 
15 € 15 €

156

156. Lietuvių tautos istorijos šaltiniai

Lietuvių tautos istorijos šaltiniai / 

paruošė J. Užpurvis

I dalis Senprūsių kova su ordinu

Sudarytojas: Užpurvis, Jonas, (1891-

1992) . Lietuvių, vokiečių, lotynų 
25 € 25 €

157

157. Babicko Gintaro krantas, 1938

Gintaro krantas / Petras Babickas

Babickas, Petras (1903–1991) 

Kaunas : [Sakalo leidinys], 1938 

(Kaune : spaudė „Vilniaus“ sp.)

2-as perredaguotas leid., 80, [32] iliustr. 
30 € 30 €

158

158. Biržiškos slapyvardžių žinynas, 

1943

Lietuviškieji slapyvardžiai ir slapyraidės

Biržiška, Vaclovas (1884–1956) 

Kaunas : Bibliografijos žinios, sp. 

"Varpas", 1943
40 €

159

159. Konclagerio kalinio atsiminimai, 

1948 

Nacių pragare : kalinio Nr. 40627 

išgyvenimai nacių koncentracijos 

stovyklose 1941-1945

Grigolaitis, Jonas Endrikis (1902–1957) 
15 € 15 €

160

160. Martyno Mažvydo „Katekizmas“

M. Mažvydas ,,Pirmoji lietuviška 

knyga“ 

Iš serijos „Lituanistinė biblioteka“ Nr. 

15

Vilnius, Vaga, 1974,  345, [3] p. : faks. 15 €

161

161. Pašto antspaudų katalogas

Fugalevičius, Vytautas

Pašto antspaudai Lietuvoj = 

Poststempel in Litauen; P. O. cancels in 

Lithuania

1990, 360 p.: iliustr. 30 € 50 €



162

162. Lietuviškos periodikos katalogas

Julius Tamošiūnas (1926-1995)

Lietuviškų periodinių leidinių 

bibliografija. 

I dalis. 1832-1982. Kaunas, 1991, 942 

p., iliustr.
40 €

163

163. Vilniaus senienų muziejus 1865

Дневник заседаний комиссии для 

разбора, приведения в известность и 

надлежащий порядок предметов, 

находящихся в Виленском музеуме 

древностей. Вильна, Типография А. 
50 € 50 €

164

163A. Vilniaus Universiteto istorija 

1899

Uniwersytet Wileński (1579-1831) T. II

Bieliński, Józef (1848-1926) 

Kraków : Anczyc i spółka, 1899-1900, 

845 p., iliustr.

165

164. Vilniaus Kalvarija, 1903

Kalwarya pod Wilnem / E. 

Dmochowska ; przez E. Jeleńska; 

illustr. podług fotografij St. Fleury'ego

Dmochowska, Emma (1864-1919) 

Wilno : Księg. Zawadzkiego, 1903, 64 
30 € 55 €

166

165. Vilniaus viešoji biblioteka, 1904

Путеводитель по Виленской 

публичной библиотекъ, 

Вильна, Типография Сыркина, 1904, 

28 p. 20 € 55 €

167

166. Šv. Onos bažnyčia, 1905

Zahorski Wladislaw (1858-1927) 

Kosciol sw. Anny w Wilnie. 

Wilno, Jozef Zawadzki, 1905, 36 20 € 35 €

168

167. Vilniaus miesto nutarimai, 1907

Сборник обязательных для 

виленских жителей постановлений, 

изданных Виленскою городскою 

думою и г. виленским губернатором 

по 1 января 1907 г. : с приложением 
40 €

169

168. Vilniaus vyskupija, 1912

Biskupstwo Wileńskie : od jego 

założenia aż do dni obecnych, 

zawierające dzieje i prace biskupów i 

duchoweństwa Djecezji Wileńskiej, 

oraz wykaz kościołów, klasztorów, 
60 €



170

169. Vilniaus Romanovų cerkvė, 1917

Dümbelfeld, J. (Divisionspfarer): 

Die Romanowkirche in Wilna. Eine 

kunstgeschichtlische Studie mit einer 

Zeichnung und wier Bildern.  Wilna, 

Druck und Verlag: Zeitung der 10. 
15 € 40 €

171

170. Vilniaus apylinkės, 1917

Okolice Wilna pod względem 

ewolucyjno-morfologicznym : 

przyczynek do znajomości morfologji 

powierzchni Litwy 

Wołłosowicz, Stanisław (1889-1943) 
20 € 20 €

172

170A. Bulhako Vilniaus vaizdai 1919

[Bułhak Jan] 

WILNO. Piętnaście widokow wedlug 

zdjec fotograficznych. 

Wilno, J.Zawadzki, Wilno, 1919, 15 

fototipijų su Vilniaus vaizdais iš 
20 € 40 €

173

171. Romerytė apie Vilnių, 1920

Romer-Ochenkowska, Helena 

(1875–1948)

Wilno. 

Warszawa,  Warszawa : nakładem 

Bibljoteki Dzieł Wyborowych, [1920]. 
20 € 20 €

174

172. Vilniaus ateities vizija, 1922

Przyszłe losy Wilna i Wileńszczyzny / 

Z. Ż.

Žemaitis, Zigmas (1884–1969) 

[Wilno] : [s.n.], 1922, 47 p. ; 15 cm 15 € 15 €

175

173. Kovos dėl Vilniaus, 1923

Klimas, Petras (1891-1969) 

Mūsų kovos dėl Vilniaus: 1322-23 - 

1922-23  

Pirmoji dalis. Nuo Vilniaus įkūrimo ligi 

Laikinosios Vyriausybės sudarymo 
20 €

176

174. Vilniaus lietuvių gimnazija, 1925

Vilniaus lietuvių gimnazija : 10-ties 

metų sukaktuvėms paminėti

[Vilnius]: [s. n.], 1925 (Vilnius: "Ruch" 

sp.), 55 p. : iliustr. ; 23 cm 15 € 20 €

177

175. Aušros vartų Madona, 1927

Historia obrazu i kultu Najświętszej 

Marii Panny Ostrobramskiej

Skrudlik, Mieczysław (1887-1941) 

Wilno : nakładem i drukiem Jozefa 

Zawadzkiego, 1927
15 €



178

176. Vilniaus atmintinė, 1927

[Malanowski Wacław], Łętowski 

Aleksander

Pamiątka z Wilna. Ulozyl Ogończyk 

Wilno, Biuro Reklamowe S. 

Grabowskiego, [1927] 39 p. 
15 €

179

177. Vilniaus bonifratrai, 1928

Rosiak Stefan

Bonifratrzy w Wilnie (1635-1843-

1924). Szkic z dziejow opieki 

spolecznej w Wilnie. 

Wilno, Konwent Wilenski OO. 
20 € 20 €

180

178. Vilniaus reikšmė Lietuvai, 1928

Žemaitis Zigmas 1884-1969

Vilnius Lietuvai ir Lietuva Vilniui: 

mūsų kovos dėl Vilniaus esmė ir planas. 

Serija: Sąjungos Vilniui vaduoti 

leidinys. 
20 €

181

179. Trumpa Vilniaus istorija

Jaworski Iwo

Zarys dziejow Wilna

Wilno, Wydawnictwo magistratu m. 

Wilna, 1929, 30 p.
20 €

182

179A. Universiteto jubiliejus 2 tomai 

1929

Księga pamiątkowa kv uvzczeniv 

CCCL rocznicy załozenia i X 

wskrzeszenia vniwersytetv 

Wileńskiego. T.I. Z Dziejow dawnego 
180 €

183

180. Vilniaus miesto finansai

Nagurski Teodor: Gospodarka 

finansowa m. Wilna z przedmowa prof. 

Mieczyslawa Gutkowskiego. W tekscie 

14 fotografij wykresow wystawionych 

w stoisku m. Wilna na P.W.K. w 
30 €

184

181. Vilniaus katedros gelbėjimas, 

1933

Bazylika Wileńska. 

Wilno, Wyd. Kom. Ratowania Bazyliki, 

[1933], 55 p.
20 € 20 €

185

182. Ginčas dėl Vilniaus, 1935

The outrage of Vilnius: the latest 

developments in the Polish-Lithuanian 

dispute; the tower of Gediminas in 

Vilnius

[Kaunas], Association for the 
30 € 15 €



186

183. Vilniaus problema, 1935

Pakštas Kazys

Vilniaus problema ir kaip ją spręsti 

(su trimis žemėlapiais) atspaudas iš 

Židinio

Kaunas, „Žaibo“ spaustuvė, 1935, 32 + 
15 € 15 €

187

184. Vilnius žydų poezijoje, 1935

Šapira Nachmanas Chaimas 

Vilnius naujojoj žydų poezijoj 

Serija: Vilniui vaduoti sąjungos 

leidinys; Nr. 77  

Kaunas : "Vilniaus " sp., 1935, 53, [3]
20 € 35 €

188

185. Pilsudskio širdies laidotuvės, 

1936

Uroczystosci zalobne w Wilnie 11-12 

maja 1936 Nr.5, Wilno, Kraj (Lux), 

1936, 24 p. 

Uroczystosci zalobne w Wilnie 11-12 
30 € 175 €

189

186. Vilnius viena iš ATR sostinių

Gizbert-Studnicki Wacław

Wilno. I. Wilno w mowach Wielkiego 

Marszalka. II. Wilno w rzędzie stolic 

Rzplitej Polskiej (Krakowa, Lwowa, 

Warszawy i Poznania).
20 €

190

187. Vilniaus miesto biudžetas, 1939

Miasto Wilno Budžet na roku 1939-40 

Budžety: Przedsiębiorst Miejskich, 

Szpitali I Teatru Miejskiego 

[Vilnius, 1939], be leidėjo, 296 p.
50 €

191

187A. Vilniaus Universiteto metraštis 

1939

Rocznik uniwersytetu Stefana Batorego 

w Wilnie 1938-1939 : rok od załoźenia 

280, od wskrzeszenia 20, na 20-lecie 

wskrzeszenia wszechnicy = Annuaire 
20 € 25 €

192

188. Vilniaus meno istorija

Vorobjovas, Mikalojus (1903-1954) 

Vilniaus menas / paveikslus parinko ir 

įžangą paruošė Mikalojus Vorobjovas 

Kaunas : Spaudos fondas, 1940 

(Kaunas : spauda A.B. "Spindulio" 
30 €

193

189. Vilniaus katedros archyvas

Fijałek, Jan Nepomucen (1864-1936); 

Semkowicz, Władysław Aleksander 

(1878-1949)

Codex diplomaticus Ecclesiae 

cathedralis necnon Dioeceseos 
80 € 80 €



194

189A. Vilniaus Universiteto žinynas

Senasis Vilniaus universitetas : vardų ir 

veikalų atranka / Mykolas Biržiška

Biržiška, Mykolas (1882–1962) 

London : Nida, 1955 (London : Nida 

Press), 2-asis leid., 178 p. : iliustr.
10 €

195

190. Vilnius tarp galybių interesų 

1966

The great powers Lithuania and the 

Vilna question, 1920-1928 / by Alfred 

Erich Senn

Senn, Alfred Erich (1932–2016) 
50 €

196

190 A. Šapokos Senasis Vilnius

Šapoka Adolfas 

Senasis Vilnius. Vilniaus miesto 

istorijos bruožai iki XVII a. pabaigos.

Išleido Tevai Pranciškonai prisikėlimo 

parapijos Toronte dešimtmečio proga. 
10 € 20 €

197

190 B. Vilnius - Šiaurės Jeruzalė

Jerusalem of Lithuania : illustrated and 

documeted = Yerusholayim de-Lita; 

Литовский Иерусалим / collected and 

arranged by Leyzer Ran

Vol. III Contents, indexes, bibliography 
30 €

198

191. Vilniaus klasicizmas, 1999

W kręgu wileńskiego klasycyzmu : 

[Muzeum Narodowe w Warszawie, 

grudzień 1999 - styczeń 2000, Lietuvos 

dailės muziejus w Wilnie, marzec - maj 

2000; katalog] / album przygotowany 
50 €

199

192. Dzieje Dobroczynosci, 1821

Vilniaus labdarybės draugijos 

mėnesinis žurnalas, ėjęs 1820-1824

Wilno, typografiia A. Marcinowskiego, 

1821, Nr. 21
30 € 30 €

200

193. Kuryer litewski, 1822

Lietuvos kurjeris buvo pirmasis ir 

ilgiausiai (apie 150 metų) Lietuvoje 

leistas laikraštis (savaitraštis), ėjęs 

Vilniuje 1760–1789, 1796-1840 m.

Vilnius, 1822, Nr. 10
15 € 20 €

201

194. Dziennik wilenski, 1822

Vilniaus dienraštis - kultūros ir 

literatūros žurnalas, ėjęs 1805 -1806 m. 

ir 1815-1830 m. Vilniuje. 

W Wilnie w drukarni 

A.Marcinowskiego, 1822, Tom II, 
30 € 30 €
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195. Litwa i Ruś, 1912

Litwa i Ruś. Pamięci Syrokomli.

Trimėnesis žurnalas Litwa i Ruś, ėjo 

1911-1913 m. Vilniuje. Rašė Lietuvos, 

Baltarusijos ir Latvijos istorijos, 

kraštotyros ir etnografijos klausimais.  
30 € 110 €

203

196. Vidurio Lietuvos žinios, 1922

Litwa Środkowa.

5 Urzędowy Tymczasowej Komisji 

Rządzącej. 

Vidurio Lietuvos Laikinosios valdymo 

komisijos oficiozas.
10 € 15 €

204

197. Mūsų žinynas, 1925

Karybos ir istorijos žurnalas, ėjęs 1921-

1940 m. Kaune.

Kaunas, Valstybės spaustuvė, 1925, Nr. 

27 10 € 10 €

205

198. Życie ludu, 1927

Życie ludu (Liaudies gyvenimas)– 

liberalinis lietuvių laikraštis, leistas 

1924–1929 Vilniuje lenkų kalba.  

Laikraštis buvo ne kartą konfiskuotas, 

redaktorius baustas.
10 €

206

199. Narodny zwon, 1927

Sialanska rabotnicka hazeta

„Narodny zwon“ („Liaudies varpas“) – 

Vakarų Baltarusijos valstiečių-

darbininkų draugijos dvisavaitinis 

laikraštis, leistas 1926-12 – 1927-03 
10 €

207

200. Religiniai žurnalai, 4 vnt.

Saleziečių žinios 1930, Nr. 3

Šventųjų bendravimas 1931, Nr. 5

Lurdas 1936, Nr. 5

Lurdas  1940, Nr. 5 10 €

208

201. Fiziškas auklėjimas, 1932 

Fiziškas auklėjimas. Žurnalas 

pedagoginės mankštos, sporto ir 

sveikatos reikalams 

Kaunas, Fiziško auklėjimo draugija, 

1932, Nr. 3, p. Dailininkas Vytautas 
10 € 10 €

209

202. Vairas 1932

Vairas – literatūros, dailės, mokslo, 

visuomenės ir politikos žurnalas, leistas 

1914–1915 m. Vilniuje, 1923–1924 m., 

1929–1940 m. Kaune. 

Žurnalo iliustracijos – medžio raižiniai 
10 € 10 €
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203. Vilniaus žodis 4 vnt., 1932

Vilniaus žodis – lietuvių visuomenės 

laikraštis, leistas nuo 1929 iki 1939 m.

Vilnius, spaustuvė “Zorza”, 1933, Nr. 

14-15; 16-17; 18; 1933, Nr.1 10 € 10 €

211

204. Pupų dėdė, 1935

Pupų Dėdė – mėnesinis linksmas 

laikraštis, iliustruotas humoro ir satyros 

laikraštis, leistas 1935 m. sausio – 

gruodžio mėn. Leido ir redagavo Petras 

Biržys. Išėjo 12 numerių.
20 €

212

205. Žiburėlis, 1938

Vaikų žurnalas, ėjęs 1920-1944

Kaunas, Narkevičiaus sp., 1938, Nr. 16 10 € 10 €

213

206. Ostlando žinios, 1941

Amtsblatt de Generalkommissars in 

Kauen 1941

Ostlando vadovybės oficialus laikraštis. 

Kauen, Kauener Zeitung, 1941 

november 29, Nr. 8.
10 € 10 €

214

207. Lietuviškoji medicina, 1944

Tokiu pavadinimu žurnalas ėjo tik 3 

metus.

Kaunas, Varpo sp., 1944, Nr. 1, 64 p. 20 €

215

208. Savivaldos žinios, 1944

Lietuviškosios savivaldos 

administracijos žinios

Kaunas, Kauen – Wilnaer verlags 

drukerei, 1944, Nr. 18 10 € 10 €

216

209. Liaudies menas, 1950

Liaudies menas – JAV lietuvių 

žurnalas, leistas 1950–1951 m. 

Čikagoje lietuvių ir anglų kalba.

Leido Lietuvių meno sąjunga. 

Redagavo Leonas Jonikas, Olga Martin-
10 € 10 €

217

210. Heraldika dvasiškių herbai, 1763

Blason ou Art Héraldique. Planche XIII 

Popiežiaus, kardinolų, arkivyskupų ir 

vyskupų herbai.

Vario raižinys, 32 x 21

Paris, Briasson, David, Le Breton, 
30 € 30 €
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211. Kazlų Rūda, 1863 m. sukilėliai

Convoi russe attaque par les polonais a 

Koslowa-Ruda (Lithuanie)

Graveriai Joseph Burn Smeeton ir 

Joachim-Jean Cosson.

Medžio raižinys, 17,2 x 23,1
100 €

219

212. Valstietė šventiniais rūbais, 1827 

Émile de Saint-Amand Deschamps 

(1791 – 1871)

Vario raižinys, 15,5 x 12,5

Paris, La Muse Française, 1824 20 €

220

213. Malimo girnų brėžiniai, 1827

Młyn urzetowy

Nežinomas Vilniaus Universiteto 

raižybos katedros studentas (tikėtinai 

Antanas Perlis).

Vario raižinys 19 x 36
30 € 30 €

221

214. Stanislovas Augustas 

Poniatovskis

Pieraccini dis. / Cignoza inc.

Stanislao Augusto Poniatowski Rè di 

Polonia

Copiato dalla Raccolta di S.A. il P. 
20 €

222

215. 1831 m. sukilėlių generolas 

Šnaidė

Generolas Franciszek Sznajde (Schajdy, 

Sznajder, 1790 – 1850)

Dailininkas Charles-Louis Bazin (1802 

– 1859) 
30 €

223

216. Naugarduko pilis

Augustas Ale (Alés Auguste Francois, 

1797-1878) 

Chateau de Novogrodek en Litvanie / 

Naugarduko pilis Lietuvoje

Plieno raižinys, 18 x 27
30 € 30 €

224

217. Vedrošos mūšis

Иван III получает известие о победе 

над Литвой на берегу реки Ведроши

Борис Артемьевич Чориков 

(1802—1866)

Litografija, 16 x 11,5
40 €

225

218. LDK etmonas Karolis 

Chodkevičius

Chodkiewicz Grand General

Vernier del., Lemaitre direxit, Massard 

sc.

Vario raižinys, 15 x 11 
20 € 30 €



226

219. Vytauto bažnyčia Gardine

Napoleonas Orda (1807 – 1883) 

Grodno nad rzęka Niemnem. (Gardino 

gubernija). Ldk Vytauto bažnyčia.

Litografija, vaizdas 19,5 x 29, lakštas 

29 x 39 
40 € 55 €

227

220. Kauno vaizdas

Kauno vaizdas nuo Aleksoto į 

prieplauką.

Medžio raižinys, 14 x 24,5

Rusija, XIX a. antra pusė. 60 € 190 €

228

221. Vilniaus vaizdas, XIX a.

Vilniaus vaizdas nuo Šnipiškių pagal 

Elvyro Andriolli paveikslą.

Medžio raižinys, 16 x 23

Rusija, XIX a. antra pusė.
60 € 135 €

229

222. Senoviniai ornamentai LDK 

rankraščiuose

Vladimir Stasov (1824-1906)  

L'Ornament Slave Et Oriental D'Apres 

Les Manuscrits Anciens Et Modernes

Lakštas XCI, Ornement Russe 
40 € 55 €

230

223. Lietuvos vaizdai XIX a.

Kaimo bažnyčia, keltas per upę, 

malūnas prie Pinsko, turgus Gardino 

gubernijoj

Graveris Рихтер Альберт

Dailininkas Каразин Николай      
40 € 110 €

231

224. Elvyras Andriolis 1893

Elvyro Andriolio portretas pilname 

laikraštyje „Tygodnik ilustrowany“, 

skirtame E.Andriolio atminimui. 

Graveris Józef Łoskoczyński (1857 - 

1928)  pagal Maurycy Pusch (1828-
40 €

232

225. Žydas vežikas su botagu, 1916

Struck Hermann (1876-1944) 

Vokietijos žydų dailininkas, nupiešė 

Lietuvos vaizdus Pirmojo pasaulinio 

karo metais, kai tarnavo savanoriu 

sanitaru vokiečių kariuomenėje Baltijos 
10 € 20 €

233

226. Kauno laikraščių pardavėja, 

1916

Struck Hermann (1876-1944) 

Vokietijos žydų dailininkas, nupiešė 

Lietuvos vaizdus Pirmojo pasaulinio 

karo metais, kai tarnavo savanoriu 
10 € 10 €



234

227. Vilnius Šv. Jokūbo bažnyčia

Jakimowicz Roman Jakub (1899-1964)

Medžio raižinys 9,5 x 7 

Iš ciklo „Koscioly Wilenskie“ (Vilniaus 

bažnyčios) 

Vilnius, 1928, tiražas 24 egz.
30 € 30 €

235

228. Rytų Europa Sarmatija, 1564

Evropae Tabvla VIII

Girolamo Ruscelli (1500-1566)

Spalvintas vario raižinys 19×26,3

Venice, G. Zileti, 1564
150 €

236

229. Rusijos Prūsijos karas, 1757

Thomas Kitchin (1718-1784)

MAP of the several Countries thr’o 

which the Russians are to pass in their 

March to PRUSSIA

Spalvintas vario raižinys 27,5 x 21 
120 € 120 €

237

230. Rytų Prūsija Mažoji Lietuva

A new & accurate map of the Kingdom 

of Prussia and Polish Prussia from the 

Sieur Robert’s ATLAS with 

improvements

Gibson, John (1750-1792), Didier 
30 € 30 €

238

231. LDK rytinis pakraštys, 1776

Paolo Santini / Giuseppe Remondini

Carte de la Lithuanie Russiene 

Spalvintas vario raižinys, 60 x 49

Venecija, 1776
250 €

239

232. Rusija ir LDK pasienis, 1789

Johann von Reilly 

Des Russischen Reiches 

Stathalterschaften Pleskow, Polozk, 

Mohilew, Twer, Moskau, Koluga, 

Wolodimer, Iaroslaw, Tula, Smolensko 
40 €

240

233. Šiaurės Europa, 1800

The Northern States of Europe

Denmark Norway Sweden Russia 

Prussia Holland

Cornelius Paas (1741-1806) pagal 

Robert Vaugondy
50 €

241

234. Europa Karolio Didžiojo laikais

Felix Delamarche

L’Europe Divisée En Ses Différens 

États Sous Charlemagne

Spalvintas vario raižinys, 28 x 36

Paris, 1828.
20 €
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235. Lietuva Rusijos imperijoje 1834

J. & C. Walker

Russia in Europe Part III. 

Russia in Europe Part V.

Poland Divided into Eight Palatinates 

or Woiwodies
100 € 100 €

243

236. Baltijos jūra 1838

Thunot Duvotenay (1796 - 1875)

Littoral de la Mer Baltique

Plieno raižinys, 17 x 11

Paris : Firmin Didot Frères, 1838
20 € 45 €

244

237. Lietuvos pajūris 1841

H. Brose, Prêtre 

Preussens See=Atlas. Küsten=Karte. 

Section VII, Blatt 1. 

Vario raižinys, 57,5 x 85.

Berlin, Herausgegeben von dem 
180 € 310 €

245

238. Lietuvos - Lenkijos siena

Границы  Короны Польской и 

Великого княжества Литовского

с древнейших времен до 

Люблинской унии

Litografija, 41 x 45
30 € 30 €

246

239. Žemės sklypas Tytuvėnuose, 1886

Планъ Ковенской Губернии 

Россиенского уезда Шидловской 

волости в местечке Цитовяны

Raseinių apskritis, Šiluvos valsčius, 

Tytuvėnų miestelis.
20 € 270 €

247

240. Suvalkų gubernijos keliai, 1901

Военно-Дорожная Карта Сувальской 

Губернии 

Braižė konduktorius Ф.Норейко. 

Impregnuotas audinys, tušas, akvarelė, 

34,5 x 21,5
50 €

248

241. Vilkaviškio pavietas, 1907

Józef Michał Bazewicz (1867-1929) 

Powiat Wylkowyski Gub. Suwalskiej. 

Palac w Pojeziorach. 

Chromolitografija, 26 x 19 

Varšuva, 1907
50 € 50 €

249

242. Baltijos jūra, 1912

Балтийское море

Spaudinys, 21 x 32

Leidykla: Ф. А. Брокгауз, И. А. Ефрон

Spaustuvė: Iljino kartografijos įmonė, 

Peterburgas, 1912
40 € 40 €
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243. Kauno planas, 1918

PLAN von KOWNO / und Umgebung

Mastelis 1 : 20 000, 35 x 29 cm

Verlag: Kownoer Zeitung, Kowno.

Photolith. d. geogr. lith. Anst. u Steindr. 

v. C.L.Keller, Berlin S, [1918]
80 € 80 €

251

244. LDK istoriniai – politiniai 

žemėlapiai, 1920 

Marian Świechowski (1882 – 1934)

Problem litewski: dwie mapy polityczne 

z tekstem i tablica statystyczna

Mastelis 1 : 4 000 000, 30 x 31,5 cm
50 €

252

245. Padubysio dvaro valdų planas, 

1921

Планъ Ковенской Губернии 

Россиенского уезда 

имения Подубисъ владения 

наследников Якуба Ивановскаго
50 € 200 €

253

246. Palangos planas, 1922

Vadovėlis po Palangą ir jos apylinkę.

Surengė pensijonas „Rūtelė“ Palangoje.

Su Palangos plianu.

PALANGOS PLIANAS. mastelis 1 : 50 

000, 36,5 x 21,5 cm
30 €

254

247. Lietuvos žemės ūkio mokyklos, 

1924

Žemės Ūkio / Mokyklos

Žemėlapyje pateikiamas visų veikiančių 

ir planuojamų steigti žemės ūkio 

mokyklų sąrašas ir jos pažymėtos 
40 €

255

248. Klaipėdos uosto planas, 1925

The Port of Klaipėda

Mastelis 1 : 15 000, 20 x 40

Klaipėda, „Rytas“, 1925 20 € 20 €

256

249. Kauno regiono keliai, 1927

Dunlop-Straßen-Karte 2 Kowno. 2 

Mastelis 1:300,000, 29 x 38,5

Dunlop Automobil Strassenkarte von 

Deutschland

Verlag Deutsche Dunlop Gummi-
20 € 20 €

257

250. Vilniaus vaivadija, 1928

Mapa województwa wileńskiego 

W opracowaniu i wykonaniu Feliksa 

Dąbrowskiego i 

Edwarda Nowickiego. 

Mastelis 1 : 300 000,  72 x 88 cm
120 € 120 €
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251. Lietuvos Geležinkelių Žemėlapis 

Carte des Chemins de Fer de l'Etat 

Lithuaniens

Mastelis  1:1 000 000, 41 x 50 cm

Kaunas, “Spindulio” spaustuvė, 1929
30 € 125 €

259

252. Baltijos jūra, 1930

Балтийское море

Spaudinys, 31 x 21

Leidykla: Большая советская 

энциклопедия, 

Spaustuvė: Dunajevo vardo litografija 
40 €

260

253. Lėktuvas Karaliaučius Klaipėda  

Ryga

Nord Europa Union. Karte der 

Flugstrecke Konigsberg Memel Riga.

Žemėlapis lankstinukas (leporello)

Spaudinys, išlankstytas 10,5 x 106,5
60 € 60 €

261

254. Kauno arkivyskupija

Kauno arkivyskupijos žemėlapis

Braižė Br.Lazauskas 

Bronius Lazauskas (Lazėnas, 1902-

1940) 

Mastelis 1 : 800 000, spaudinys, ranka 
20 €

262

255. Lietuvos susisiekimo keliai

Lietuvos žemėlapis

Braižė Karo topografijos skyriaus 

braižytojas R.Pesys

Ričardas Pesys 1908-1969

Mastelis 1:2 000 000, 18 x 16.
10 € 35 €

263

256. Švyturiai Baltijoje, 1936

Leuchtfeuer an den Deutschen Kusten

Mastelis 1 : 2 750 000

Litografija, 22 x 27 

Leipzig, Bibliographisches institute, 

1936-1942
20 € 20 €

264

257. Biržų apskritis, 1939

BIRŽŲ APSKRITIS 

Mastelis 1 : 500 000, 25,5 x 18 cm. 

Spaudos bandinys.

Signatūra „R.P.“ [Ričardas Pesys (1908-

1969)] 
20 €

265

258. Lietuvos žemėlapis, 1939

LIETUVOS KALNUOTUMO IR 

NUOTAKUMO ŽEMĖLAPIS

(Viršelyje LIETUVOS ŽEMĖLAPIS) 

Intarpas apačioje dešinėje - Baltijos 

regiono valstybių schema.
70 €
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259. Lietuvos elektrifikacija, 1940

Lietuvos elektrifikacijos plano 

metmenys

Rankraštinis įrašas pieštuku: “Priimtas 

praplėstos Komisijos posėdyje 40.VI.10 

d.”
30 € 30 €

267

260. Ostlando miškų žemėlapis, 1942

Ostland Waldkarte Ostland-Atlas. Nr. 3 

Mastelis 1 : 1 500 000, 81 x 70 cm 	

Herausgegeben vom Reichskommissar 

fur das Ostland		

Kartographische Institut, Riga, 
40 €

268

261. Tilžės ir apylinkių karinis 

žemėlapis 1943

Großblatt 5. Umgebung von Tilsit. 

Karte des Deutschen Reiches 

Mastelis 1: 100 000, sulankstytas 23 x 

14, išlankstytas  68 x 79. 
30 €

269

262. Lietuva, Latvija ir Estija 1954

Mantnieks' Baltic States: Eesti – Latvija 

- Lietuva 

Mastelis 1 : 700 000, 100 x 82 cm

Institute Cartographique P. Mantnieks, 

Bruxelles.- Montreal, 1954
20 €

270

263. Lietuvos turistinis žemėlapis, 

1963 

Lietuvos TSR turistinis žemėlapis 

Broga, Linas (1925-2005) 

Danilevičius, Eugenijus (1922-1997)

Vilnius, 1963, 103 p. 
10 €

271

264. Moniuškos polka natos, 1861

Stanisław Moniuszko (1819-1872)

Polka pour le Piano par S. Moniuszko 

A Mademoiselle Vanda Kieniewicz

Varsoviae [Warszawa] chez 

R.Friedlein, 1861, 8 p., 33 x 26
20 € 30 €

272

265. Spiritometro lentelė

Таблица къ спиртомѣру Траллеса

Ketvirtas leidimas.

Vilnius, Leizerio Dvoržeco sp., 1868 20 € 65 €

273

266. Lietuvos kryžiai, 1909

Krzyże na Litwie = Croix et chapelles 

en Lithuanie / rysował dla J.Hr. 

Przeżdzieckiego z Rakiszek, Franciszek 

Krzywda Polkowski latem r. 1908

Krzywda Polkowski, Franciszek 
40 € 100 €
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267. Karo vaizdelis iš Klaipėdos, 1916

Das Telephonfräulein von Memel 

Erzählung aus d. Weltkrieg

Paul Burg

Enßlin & Laiblin, Reutlingen, 1916, 25 

p.
10 € 40 €

275

268. Esperanto raktas

Ženeva : Tarptautinis centralinis 

esperanto veikimo komitetas, 

Kaunas : S. Joselevičiaus sp., 1929, 34 

p. ; 11 cm
10 €

276

269. „Inkaro“ kaliošų reklama

Spaudinys, 34,5 x 24

Kaunas, XX a. 4-tas deš. 10 € 20 €

277

270. Lietuvos kurortai 1931

Litauens Badorter (švedų k.)

Kaunas : Litauiska 

Järnvägsförvaltningen, 1931, 31 p., [2] 

žml. lap. : iliustr.
30 € 30 €

278

271. Rytų Prūsijos reklama

Ostpreußen deutschlands 

Konigsberg, 1934, 16 p., iliustr. 60 €

279

272. JAV lietuvių darbininkų sąjunga

Konstitucija ir įstatai Lietuvių 

Darbininkų Susivienijimo (Ass'n of 

Lithuanian Workers) : įkorporuota 14. 

d. spalio, 1930

 Spauda Dienraščio "Laisvēs", 
30 €

280

273. Vilniaus lietuvių vienkartinis, 

1938

Jaunimo ateitis: vienkartinis leidinys

redaktorius ir leidėjas Antanas 

Pangonis [fakt. red. Augustinas 

Burokas]
10 €

281

274. Lietūkio reklama

Spalvotas spaudinys, 27 x 20

[Kaunas], XX a. 4-tas deš., 4 p. 10 € 30 €
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275. Rytų Prūsijos vaizdai

Ostpreußen, das Land der Seen, Wälder 

und Dünen

Adrian Mohr

L. Simon, Berlin, 1939, 43 p. iliustr.
30 € 50 €

283

276. Sveikinimai vilniečiams, 1939

Meniškas simbolinis sveikinimas 

Vilniaus gyventojams miesto 

prijungimo prie Lietuvos proga.

Spalvota spauda

Kaunas, 1939, 4 psl.
20 € 40 €

284

277. Simfoninis koncertas  6 vnt., 1940

Vilniaus simfoninio orkestro koncertų 

programos 6 vnt.

Viršelyje stilizuoto Švento Kristoforo 

atvaizdas. Spaudiniai, 23,5 x 12,5

Vilnius, Jono Zavadskio spaustuvė 
60 €

285

278. Lietuva, šalis mano brangioji 

Litauen, mein liebstes Land. Lithuania, 

my dear country

Iliustruotojas: Firinauskas, Jonas, 

(1915–1969) 

Įž., pratarmės ir t. t. autorius: Šalčiūnas, 
30 € 30 €

286

279. Dviračių lenktynės, 1954

Daugiadienių dviračių lenktynių aplink 

Tarybų Lietuvą programa

1954 m. rugpjūčio 7-15 d.d.

Vilnius, Tiesos sp., 1954, 4 psl., 21 cm
10 € 15 €

287

280. Kernavė 

Šalūga, Romualdas (1926-1993) 

Vilnius : Valstybinė politinės ir 

mokslinės literatūros leidykla, 1960 

(Kaunas : K. Poželos sp.), [32] p. : 

iliustr.
10 € 10 €

288

281. Plakatas „Gesink“

Dailininkas N. Goretovas

Spalvotas spaudinys, 30 x 23

Vilnius, „Periodika“, 1969 10 € 10 €

289

282. Benediktas Klangevičius 

Vilniaus vyskupas

Andriejus III Benediktas Klangevičius 

(Kłągiewicz Andrzej Benedykt, 1767-

1841) Vilniaus vyskupijos valdytojas 

1829-1839, Vyskupas 1840-12-14 – 
20 €



290

283. Dobrianskis Flavianas istorikas

Dobrianskis Flavianas (rus. Флавиан 

Николаевич Добрянский, 1848– 1919) 

istorikas, knygų apie Vilnių autorius. 

Donacinis įrašas dailininkui Trutnevui 

Ivanui (1827-1912) knygos viršelio 
20 €

291

284. Petras Kriaučiūnas kunigas 

mokytojas

Kriaučiūnas Petras (1850-1916) 

kunigas, mokytojas, knygnešys

Atvirlaiškis Šlapeliui dėl Biržiškos 

Lietuvių literatūros istorijos leidimo, 
20 € 275 €

292

285. Vincas Čepinskis mokslininkas 

diplomatas

Vincas Čepinskis (1871-1940) fizikas, 

chemikas, politikas, diplomatas, 

Steigiamojo seimo  narys.

Rašto Jungtinės Karalystės Prekybos 
20 €

293

286. Juozas Kraucevičius aviacijos 

generolas

Generolas leitenantas Juozas 

Kraucevičius (1879-1964) buvo 

Lietuvos Aviacijos vadas 1920 - 1927.

Kvietimas į  aviacijos šventę.
20 € 30 €

294

287. Kazys Bizauskas signataras, 

diplomatas  

Kazys Bizauskas (1892-1941) – 

Lietuvos nepriklausomybės akto 

signataras, diplomatas, teisininkas, 

literatas, spaudos ir švietimo 
15 € 15 €

295

288. Vladas Požela ir Eliziejus 

Draugelis

Požela Vladas (1879-1960) advokatas, 

knygnešys, politikas.

Draugelis Eliziejus (1888-1981) 

gydytojas, politikas.
15 € 15 €

296

289. Zajančkovskis ir Otrembskis 

VU, 1927

Stanislovas Pranciškus Zajančkovskis 

(Stanisław Franciszek Zajączkowski, 

1890-1977) Vilniaus Universiteto 

istorikas. Janas Ščepanas Otrembskis 
20 € 30 €

297

290. Juozapas Tšebinskis, VU  

profesorius 

Józef Trzebiński  (1867-1941), 

botanikas, fitopatalogas, VU 

profesorius 1924-1941

Juozapas Tšebinskis VU profesorius
20 € 20 €
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291. Juozapas Folejevskis Vilniaus 

meras

Józef Folejewski teisininkas, Vilniaus 

vaivadijos teismo pirmininkas, Vilniaus 

miesto prezidentas 1929-1932 m., po 

karo emigracijoje. Vilniaus miesto 
15 €

299

292. Jonas Skruodys kunigas poetas

Jonas Skruodys (1882 – 1935) – 

katalikų kunigas, visuomenės veikėjas, 

poetas

Donacinis įrašas knygoje:

Jonas Skruodys. Lietuvių kalbos 
15 €

300

293. Švenčionių mokytojų sąjunga

Švenčionių lietuvių mokytojų sąjungos 

dovana Marcelinui Šikšniui. Donacinis 

įrašas ir parašai leidinyje: Švietimo 

takais, 1926-1936 : L.M.S. Švenčionių 

skyriaus 10 m. sukaktuvėms paminėti 
20 € 20 €

301

294. Konstantinas Šakenis politikas

Konstantinas Šakenis (1881-1959) 

inžinierius, pedagogas, politikas, 

ministras, visuomenės veikėjas.

Parašas 1938 m. Seimo stenogramų 

antraštiniame lape.
10 € 10 €

302

295. Kazys Musteikis

Kazys Musteikis (1894-1977) 

generolas, karinis ir valstybės veikėjas, 

brigados generolas, po karo 

emigracijoje.

Sveikinimas Šeduvos klebonui Mykolui 
15 €

303

296. Pranas Penkauskas ir Adolfas 

Valeška

Pranas Penkauskas (1889-1950) 

kunigas, istorikas, pedagogas.

Adolfas Valeška (1905 – 1994) 

dailininkas, muziejininkas
20 €

304

297. Juozas Rudzinskas aktorius

Juozas Rudzinskas (1905-1975) lietuvių 

teatro aktorius, režisierius. Kauno 

valstybės teatre, Šiaulių, Klaipėdos ir 

Vilniaus akademiniame dramos teatre 

sukūrė virš 100 vaidmenų, buvo teatro 
15 €

305

298. Juozas Balčikonis kalbininkas

Juozas Balčikonis (1885 – 1969)  

kalbininkas, mokslininkas, pedagogas ir 

vertėjas.

Atvirlaiškis su užuojauta dėl mamos 

mirties, 1964
15 € 15 €
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299. Gudaitis Antanas dailininkas

Gudaitis Antanas (1904-1989) 

dailininkas, profesorius

Naujametinis sveikinimas, rankraštis 

ant tiražuoto piešinio.

Vilnius, 1985
15 € 15 €

307

300. Sandorio užginčijimas, 1624

Kazimieras Giedraitis protestuoja 

sandorį, sudarytą su Petru 

Ozemblovskiu dėl Panemunio dvaro 

valdų Ukmergės paviete (dabar 

Rokiškio raj.)
150 € 200 €

308

301. LDK Tribunolo sprendimas 1691

LDK Tribunolo sprendimas dėl 

Elgetiškių (Ukmergės apskr.) dvaro 

inventoriaus pripažinimo.

Rankraštis, 4 lapai, 34,5 x 21

Vilnius, 1691
150 €

309

302. Astronominiai stebėjimai, 1820

Saulės elipsės stebėjimo Vilniaus 

observatorijoje rezultatai.

Rankraštis, 2 psl., 28 x 21,5

Vilnius, 1820
100 € 430 €

310

303. Panevėžio bajorų sąjunga, 1912

Panevėžio bajorų sąjungos vadovo 

raštas, patvirtinantis Marijonos 

Karpytės, Felicijono dukters, 

kilmingumą.

Mašinraštinis ant firminio blanko, 
15 € 35 €

311

304. Premjero kvietimas, 1921

Lietuvos ministro pirmininko [Kazio 

Griniaus] kvietimas į Naujų 1922 metų 

sutikimą.

Spaudinys, 6 x 12

Kaunas, 1921
20 € 20 €

312

305. Kvietimas į arbatos vakarėlį 

[1925]

Kvietimas Romanui su ponia į arbatos 

vakarėlį A.Fredoje.

[Jonas Juozas Romanas Ramanauskas 

buvo vienas iš Lietuvos Aero klubo 
20 € 25 €

313

306. Pulkininko Barzdausko bilietas

Nemokamo važiavimo Kauno mieste 

autobusais maršrutu Rotušė – 

Panemunė pažymėjimas, išduotas 

pulkininkui Barzdai – Barzdauskui.

Spaudinys, rankraštis, nuotrauka, 
30 € 60 €
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307. Kvietimas į pulko kaukių balių, 

1930

Ldk Algirdo pulko vadao ir karininkų 

kvietimas į kaukių balių.

Spaudinys su Ldk Algirdo atvaizdu.

Kaunas, XX a, 3-čias deš,
30 € 30 €

315

308. Lietuvos užsienio pasas, 1930

Lietuvos Respublikos užsienio pasas 

Serija D, Nr. 12157, 

išduotas Adomui Janulevičiui 1929-12-

29 Šiaulių miesto ir apskrities 

viršininko.
30 € 30 €

316

309. Netermininis leidimas, 1933

Netermininis leidimas gyventi 

Lietuvoje Nr. 1752

Jurgis Mikalauskas gimęs Amerikoje.

Apmokėjimai už pratęsimą kiekvieną 

mėnesį, leidimas darbui ir registracija 
30 € 30 €

317

310. VDU diplomas, 1936

Vytauto Didžiojo universiteto 

absolvento diplomas, išduotas 

Kazimierui Bajorinui, sėkmingai 

baigusiam Teisių fakultetą ir 

suteikiantis diplomuoto teisininko 
20 € 30 €

318

311. Kvietimas į Šaulių jubiliejų, 1939

Kvietimas vyskupui Kuktai į Šaulių 

sąjungos XX-metį.

Šventės iškilmių programa.

Spaudinys, 4 psl., 11 x 18

Kaunas, 1939
20 € 45 €

319

312. Lietuvos užsienio pasas, 1940

Neužpildytas blankas, serija OP Nr. 

3887.

Spaudinys, 16 psl., 14,5 x 9,5 20 € 20 €

320

313. Radio abonento knygelė, 1941

Radio abonento knygelė Nr. 2541, 

išduota 1941-04-20 Trumpiui Antanui 

Šiauliuose.

Mokėjimai iki 1941 rugpjūčio.

Spaudinys, rankraštis, antspaudai, 16 x 
10 € 10 €

321

314. JAV natūralizacijos pažyma, 

1942

JAV natūralizacijos pažyma Nr. 

4935931, išduota Jonui Sukui.

Spaudinys, rankraštis, nuotrauka, 

antspaudas, popierius su herbiniu 
40 €
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315. Balio Sruogos komedija, 1944

Balys Sruoga. Dobilelis Penkialapis.

Senoviska komedija. Trys veiksmai.

Parasyta Stuthofo koncentracijos 

stovykloje 1943-44 metais.

Mašinraštis, 33 lapai, A4.
40 €

323

316. Raštas Paleckiui su ataskaita, 

1965

Lietuvos TSR Užsienio reikalų 

ministerijos lydraštis Nr. 257 LTSR 

Aukščiausios tarybos prezidiumo 

pirmininkui Justui Paleckiui apie 
10 €

324

317. Vilniaus universiteto studijų 

knygelė, 1945

Vilniaus valstybinio universiteto 

studento studijų knygelė Nr. 5835, 

išduota Marijonui Macevičiui, Fizikos-

matematikos fakulteto studentui.
20 € 20 €

325

318. Jonava Draudimo polisas, 1910

Draudimo kompanijos „Rossija“ 

laikinas polisas Nr. 1525146, kuriuo 

Jonavos miesto gyventojas Vidzickas 

apdraudžia savo nekilnojamą turtą 

(mūrinį namą) Jonavoje 400 rublių 
20 € 20 €

326

319. Lietuvos atstovybės JAV čekiai 3 

vnt. 

The Riggs National Bank čekiai

1920 m. be nr. Lietuvos tarybos vardu 

Matas Juozas Vinikas,  (1884-1961)

1936 m. Nr. 676 Lietuvos pasiuntinys ir 
15 € 15 €

327

320. Aukų lapas paminklas A. 

Mickevičiui

Paminklo Adomui Mickevičiui pastatyti 

komiteto aukų rinkimo lapas Nr. 44508 

su atsišaukimu ir nurodymais, kaip 

organizuoti aukų rinkimą. Komiteto 
15 € 15 €

328

321. Marijampolė Marksono kvitas

Spaudinys, rankraštis, antspaudas, 6 x 

7,5

Marijampolė, 1928 10 € 10 €

329

322. Vekseliai 3 vnt. I laida 1919-1929

100 Lt žymininis mokestis (kaina) 25 ct

200 Lt žymininis mokestis (kaina) 50 ct

300 Lt, žymininis mokestis (kaina) 75 ct

Litografija, 11,5 x 29 cm 

Kaunas, Lifšico spaustuvė, 1925-1929
20 €
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323. Konsulinis mokestis Tête-bêche

Konsularinio mokesčio ženklai, pilna 

serija horizontaliomis porelėmis. 

Nominalai 2, 3, 5, 10 ir 25  litai. 

Stilizuotas geometrinių raštų piešinys, 

kurio centre raudoname fone 
50 €

331

324. Vekseliai 3 vnt. II laida 1930-

1938

Antros laidos lietuviški vekseliai

100 Lt žymininis mokestis (kaina) 25 

ct, 1932 m.

200 Lt žymininis mokestis (kaina) 50 
20 €

332

325. Lietuvos banko čekio bandiniai, 

2 vnt. 

Lietuvos banko čekio spaudos bandiniai 

– spalvų ir teksto variantai.

Pažymėtos ir nepažymėtos eilutės 

pinigų sumai.
100 € 160 €

333

326. Vekseliai 3 vnt. III laida              

1939-1940

100 Lt žymininis mokestis (kaina) 25 

ct, 1939 II su tekstu.

200 Lt žymininis mokestis (kaina) 50 

ct, 1939 I su tekstu.
20 €

334

327. Kauno žemės banko čekis

Žemės banko čekis Nr. A 155643 su 

kvito šaknele

Spaudinys, 8 x 17,5

Kaunas, XX a. 4-tas deš.
10 €

335

328. Mokėjimai už elektrą 1940

Kauno miestui apšviesti Akcinės 

bendrovės Abonento atsiskaitymo 

knygelė Nr. 016975.

Mokėtojas Vincentas Galaunė, gyv. 

Kranto 67-2.
20 € 25 €

336

329. Sovietinis kvitas ant LB čekio 

1941

Ant nepanaudotų ir nesupjaustytų 

Lietuvos banko čekių litais kitoje 

pusėje buvo išspausdinti LTSR 

valstybinio banko kvitai rubliais.
20 € 20 €

337

330. Karo talonai prekėms, 1943

Premijos ženklas, suteikiantis teisę 

įsigyti deficitines karo sąlygomis prekes 

už pristatytą žemės ūkio produkciją. 

Spaudinys,  rankraštis, Kalvarijos 

valsčiaus antspaudai, 14 x 11
15 € 15 €
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331. Talonas pusryčiams oro uoste, 

1969

Aerofloto kompanijos talonas 

nemokamiems pusryčiams Vilniaus oro 

uoste 

Spaudinys su antspaudais, 9,5 x 6
10 €

339

332. Garlaivis „Raketa“ Klaipėda 

Kaunas

Nemuno upių laivininkystės bilietas 

plaukti garlaiviu „Raketa“ iš Klaipėdos 

į Kauną 

Kaina 4 rubliai 75 kapeikos, 1976.
10 € 15 €

340

333. Kauno mėnesiniai bilietai, 1991

Kauno miesto mėnesiniai bilietai  

važiuoti autobusu ir troleibusu

1991 m. balandžio ir gegužės mėnesiai.

Nominali vertė 5 rubliai, reali kaina 8 

rubliai.
10 €

341

334. 10 LT 1997 UNC AAA0001000

10 litų, Av S.Darius ir S.Girėnas, Rv 

Lituanica skrenda Atlanto žemėlapio 

fone.

2001 m. serija/numeris AAA0001000

Dailininkas Giedrius Jonaitis (g. 1963).
300 € 1 160 €

342

335. 100 LT 2000 AU AG9022473

100 litų, Av Daukantas, Rv. Vilniaus 

universitetas.

2000 m. serija AG numeris 9022473

Dailininkas Rytis Valantinas.

Spausdino Oreli Fūssli Security 
35 € 340 €

343

336. Lepelis - Kaunas supainioti 

antspaudai, 1867

Laiškas iš Lepelio apskrities teismo į 

Telšių vyskupijos katalikų dvasinę 

konsistoriją Kaune

Lèpelis (bltr. Лепель) – miestas šiaurės 
20 €

344

337. Rusnė Šilutė, 1886

Laiškas iš Rusnės į Šilutę. Russ ir 

Heydekrug“ paštų antspaudai, siuntėjo 

– Rusnės teismo stačiakampis ir apvalus 

antspaudai, registracijos lipdė. 
20 € 20 €

345

338. Pašyšiai Šilutė,1888

Laiškas iš Pašyšių metrikacijos skyriaus 

į Šilutę.

Siuntimo ir gavimo paštų antspaudai, 

Pašyšių metrikacijos biuro antspaudas.
15 € 15 €
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339. Klaipėda Šilutė, 1902

Klaipėdos notaro Max Herrmann 

laiškas į Šilutę. Siuntimo ir gavimo 

paštų antspaudai, siuntėjo asmeninis 

antspaudas (2 kartus), Vokietijos 

imperijos 10 pfenigių pašto ženklas
15 € 15 €

347

340. Jurbarkas Peterburgas 

atvirukas, 1912

Lietuviškas patriotinis atvirukas ir 

laiškas lietuviškai. Jurbarko pašto 

skyriaus antspaudas (2 kartus), Rusijos 

imperijos pašto ženklas 3 kapeikos.
10 € 10 €

348

341. Vilnius Antakalnis registruotas, 

1912

Vokas, registracijos lipdė, pašto ženklai 

3+7 kap., antspaudai 15 €

349

342. Baisogala vokas su laišku 1913

Iš Baisogalos į nežinomą dvarą Petrui 

Mickevičiui siųstas vokas su išlikusiu 

laišku. Baisogalos pašto antspaudas (2 

kartus) ir Rusijos imperijos pašto 

ženklas 3 kapeikos.
15 € 15 €

350

343. Peterburgas Baltoji Vokė, 1914

Morgan's crucible bendrovės firminis 

vokas, siųstas į Baltosios Vokės vario 

apdirbimo gamyklą.

Siuntimo ir gavimo paštų antspaudai, 

Rusijos imperijos pašto ženklai 1 + 2 x 
15 € 15 €

351

344. Kaunas postgebiet Ober Ost, 

1918

Vokas, siųstas iš Kauno į Pforzheim 

Vokietijoje.

3 Kauno pašto antspaudai, Vokietijos 

pašto ženklai 50 pfeningių ir 1 markė su 
20 € 20 €

352

345. Maskva Vilnius Litbelas, 1919

Bolševikinės valdžios laikotarpiu iš 

Maskvos gautas laiškas į Vilniaus 

miesto medicinos-sanitarijos skyrių. 

Maskvos pašto antspaudas 1919-02-04 

ir Sveikatos apsaugos skyriaus 
50 €

353

346. Klaipėda Karaliaučius, 1921

Firminis atvirlaiškis su komerciniu 

siūlymu kitoje pusėje. Klaipėdos pašto 

antspaudas ant Prancūzijos 20 santimų 

pašto ženklo su vokišku perspaudu su 

„Memel 40 pfennig“  
15 € 15 €



354

347. Šilutė registruotas 1921

Šilutės teismo firminis vokas su 

registracijos lipde ir 2 skirtingais 

Šilutės (Heydekrug) pašto siuntimo ir 

gavimo antspaudais bei 2 Šilutės teismo 

antspaudais.
15 €

355

348. JAV Maskva Kaunas Švėkšna 

pažeistas 1926

Vokas laiško, siųsto iš Newark JAV per 

Maskvą į Švėkšną. Specialus Kauno 

pašto antspaudas apie laiško pažeidimą.
15 € 15 €

356

349. Nida Birštonas, 1927

Laiškas iš Nidos viešbučio „Kurische 

Elch“ į Birštoną dantų gydytojai 

Balčiūnienei nuo vyro.  Nidos pašto 

skyriaus antspaudai. 2 pašto ženklai 

5+10 centų, atviruko vaizdas su Nidos 
20 € 25 €

357

350. Vilniaus žemės bankas 

mašininis, 1933

Vilniaus žemės banko laiškas, 

registruotas ir su gavimo pranešimu. 

Apmokėjimas mašininiu antspaudu su 3 

skirtingais nominalais - 5, 25 ir 50 
20 €

358

351. Panevėžys Kaunas Expres 

atvirlaiškis, 1938

Rubinšteino malūno Panevėžyje 

firminis atvirlaiškis, siųstas advokatui 

Jokūbui Robinsonui į Kauną

siuntimo ir gavimo pašto skyrių 
20 € 35 €

359

352. Raseiniai Ostland registruotas, 

1943

Vokas, registracijos lipdė, pašto ženklai 

20 + 10 + 2 x 6 pfenigiai su perspaudu 

Ostland, siuntimo Raseiniai ir gavimo 

Kaunas antspaudai
20 €

360

353. 4-tas policijos batalionas, 1944

Lietuvių policijos Vilniaus 4-tas 

batalionas (pagal vokiečių klasifikaciją 

Schutzmannschafts-Bataillon 254) 

veikė 1941-1944 m. Vadovavo 

kapitonas Povilas Bareišis. 
150 € 150 €

361

354. Bulhako Vilniaus senamiestis

Jan Brunon Bułhak (1876 – 1950)

Fotografija, 10 x 15,8, paklijuota ant 

originalaus kartoninio albumo lapo 35 x 

25

Autorinis įspaudas AD“J.BUŁHAK” 4 
90 € 90 €
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355. Klaipėda, Max Ehrhardt

Portretinė vyro nuotrauka, fotografas 

Max Ehrhard

Fotopop.,  Cabinet portrait, 14 x 10 

paklijuota ant kartono su vinjete, 16,5 x 

11
25 € 25 €

363

356. Klaipėda, Max Ehrhardt

Tarnautojo nuotrauka, fotografas Max 

Ehrhardt

Fotopopierius, 9 x 14 

Klaipėda, XX a. 2-3-čias deš.
25 €

364

357. Klaipėda, Weidtke

Jauno vaikino portretinė nuotrauka, 

fotografas Otto Weidtke

Fotografija visit portrait, 8 x 5,5 

paklijuota ant kartono su vinjete, 10 x 

6,5
20 €

365

358. Vilnius, Butkovskio atelje

Jauno vaikino portretinė nuotrauka, 

fotografas M. Butkovskis

Fotopopierius visit portrait, 8 x 5,5 

paklijuota ant kartono su vinjete, 10 x 

6,5
20 €

366

359. Vilnius, Chodzkos atelje

Jauno vaikino portretinė nuotrauka, 

fotografas Tyburcy Chodźko

Fotopopierius visit portrait, 8 x 5,5 

paklijuota ant kartono su vinjete, 10 x 

6,5
20 €

367

360. Vilnius, Broliai Čyžai

Vaiko portretinė nuotrauka. Fotografų 

Edvardo, Henriko ir Vaclovo Čižų foto 

ateljė, nuotraukos apačioje įspaudas  

„Czyž Freres“

Fotopopierius visit portrait, 8 x 5,5 
20 € 20 €

368

361. Vilnius, Rembrandt atelje

Vestuvinė nuotrauka atlikta meninės 

fotografijos ateljė „Rembrandt

Fotopop Cabinet portrait, 14 x 10 

paklijuota ant kartono su vinjete, 16,5 x 

11
15 € 30 €

369

362. Vilnius, Strunevičiaus atelje

Moters portretinė nuotrauka, fotografas 

Adolf Struniewicz

Fotopopierius visit portrait, 8 x 5,5 

paklijuota ant kartono su vinjete, 10 x 

6,5
30 €
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363. Vilnius,  kavaleristas

Nuotrauka: „Kavalerijos pulko 

kareivis“. Fotografija atspausta 

Maskvos atelje Kalvarijų gatvėje 

(rašalinis antspaudas reverse).

Fotopopierius Cabinet portrait, 14 x 10 
15 € 40 €

371

364. Anykščiai, Puntukas, 

Žmuidzinavičius

Nuotrauka: „Dailininkas Antanas 

Žmuidzinavičius pozuoja ant Puntuko“

Fotografija, 9 x 14 

XX a. 4-tas deš.
15 € 90 €

372

365. Birštonas, kompanija iškyloje

Nuotrauka: „Iškyla Birštone“

Fotografas J. Skrinskas 

Fotopopierius, 9 x 14 

XX a. 4-tas deš.
10 € 15 €

373

366. Birštonas, gėlynas

Nuotrauka: „Gėlynas Birštone“

Fotografas M.Skrinskas 

Fotopopierius, 9 x 14 

XX a. 4-tas deš.
10 €

374

367. Birštonas šaltinis

Nuotrauka: „Vytauto šaltinis Birštone“

Fotografas M.Skrinskas 

Fotopopierius, 9 x 14; XX a. 4-tas deš. 15 € 20 €

375

368. Birštonas, parkas

Nuotrauka: Birštono parkas

Fotografas M.Skrinskas 

Fotopopierius, 9 x 14 

XX a. 4-tas deš.
15 €

376

369. Druskininkai, paplūdimys

Nuotrauka: Maudynės Nemune ties 

Druskininkais.

Fotografas L. Baranowski

Fotopopierius, 9 x 14 

1938
20 € 55 €

377

370. Joniškėlis, dvaras

Nuotrauka: Joniškėlio dvaras.

Fotografas A. Janeliūnas

Fotopopierius, 9 x 14 

XX a. 4-tas deš.
20 € 25 €



378

371. Jurbarkas, bažnyčia

Nuotrauka: Jurbarko bažnyčios bokštai.

Fotopopierius, 9 x 14 

1930 20 € 20 €

379

372. Jurbarkas bravoras

Nuotrauka: Bravoras Jurbarke.

Fotopopierius, 9 x 14 

XX a. 4-tas deš. 30 € 115 €

380

373. Kaunas, Basanavičiaus 

paminklas

Nuotrauka: Iškilmės prie J. 

Basanavičiaus paminklo Kaune.

Ekonominės karių bendrovės foto ateljė 

(įspaudas AD)
30 € 30 €

381

374. Kaunas, I-oji dainų šventė, 1924

Nuotrauka: Pirmoji dainų šventė Kaune.

Fotopopierius, 12 x 17, 

1924 30 € 30 €

382

375. Kaunas, tilto statyba #1

Nuotrauka: Tilto statyba per Nemuną, 

Kaunas

Fotopopierius, 5 x 7, 1916 10 € 15 €

383

376. Kaunas tilto statyba #2

Nuotrauka: Tilto statyba per Nemuną, 

Kaunas

Fotopopierius, 5 x 7,1916 10 € 15 €

384

377. Kaunas tilto statyba #3

Nuotrauka: Tilto statyba per Nemuną, 

Kaunas

Fotopopierius, 5 x 7,1916 10 € 15 €

385

378. Kaunas tilto statyba #4

Nuotrauka: Tilto statyba per Nemuną, 

Kaunas

Fotopopierius, 5 x 7, 1916 10 € 15 €



386

379. Kaunas teatro jubiliejus, 1926

Nuotrauka: Pirmojo lietuviško 

spektaklio 20-metis

Fotopopierius, 9 x 14,  1926 15 € 15 €

387

380. Kaunas, prieplauka

Nuotrauka: Panoraminis Kauno vaizdas 

su prieplauka.

Siųsta paštu iki 1914 m

Fotopopierius, 9 x 14.
40 € 40 €

388

381. Klaipėda, sukilimas, 1923

Nuotrauka: 1923 m. sukilimui 

Klaipėdoje atminti.

Įrašas: Klaipėdos krašto I – asis 

pėstininkų savanorių pulkas, 1923 1 16 

– 1923 III 26. Sukilimo atminimui.
40 € 55 €

389

382. Klaipėda gatvės vaizdas

Nuotrauka: Klaipėdos gatvė.

Fotografas A.O.Schmidt, Hamburg

Fotopopierius, 9 x 14 30 €

390

383. Garlaivis

Nuotrauka: Garlaivis. Užrašas ant 

nuotraukos S S Kovno.

Fotopopierius, 19,5 x 25 40 € 105 €

391

384. Kuršių Nerija 2 vnt.

Nuotraukos: Vaizdai Kuršių Nerijoje.

Fotopopierius, 5 x 8

1932 20 € 55 €

392

385. Kuršių marios, kurėnas 

Nuotrauka: Kurėnas prieplaukoje.

Fotopopierius, 9 x 14 

XX a. 4 tas deš. 20 € 40 €

393

386. Kuršių Nerija, Nidos uostas

Nuotrauka: Kurėnai Kuršių Nėrijos 

prieplaukoje.

Fotogrfas W.Mertsch, Konigsberg

Fotopopierius, 10 x 15

XX a. 4 tas deš.
40 €



394

387. Lentvario upė, stereo

Stereo nuotrauka: Landworowo. Fluss 

Landwarka

Fotografas. Conrad Muller Nurnberg

Fotopopierius, 9 x 18

XX a. 4 tas deš.
30 € 55 €

395

388. Linkuva, Vytauto jubiliejus

Nuotrauka: Vytauto Didžiojo 

jubiliejaus minėjimas Linkuvoje.

Fotopopierius, 9 x 14 

XX a. 4 tas deš.
30 € 30 €

396

389. Paežeriai, dvaras

Nuotrauka. Reicho kariuomenė 

Paežeriuose.

Fotopopierius, 6 x 9

XX a. 5 tas deš.
40 €

397

390. Palanga pajūris

Nuotrauka: Palangos pajūris. Ošupis 

įteka į Baltiją.

Fotopopierius, 9 x 14 

XX a. 4 tas deš.
20 € 55 €

398

391. Vilnius, autobusas prie Katedros

Nuotrauka: Vilniaus autobusai Antrojo 

pasaulinio karo metais.

Fotopopierius, 6 x 9

1942 20 € 40 €

399

392. Vilnius, Šv. Jurgio prospektas

Stereo nuotrauka: Georgijaus 

prospektas.

Fotografas Steglitz Berlin

Fotopopierius, 8,5 x 18

1907 30 € 40 €

400

393. Vilnius Universitetas

Nuotrauka: Šventė VU kieme.

Fotografas Lozinskis

Fotopopierius, 13 x 18

XX a. 4 tas deš.
20 € 210 €

401

394. Vilniaus panorama

Nuotrauka: Vilniaus Katedrą su 

panoraminiu vaizdu

Fotografas Janas Bulhakas

Fotopopierius, 9 x 14 

XX a. 4 tas deš.
20 €



402

395. Vilnius, procesija

Nuotrauka: Procesija Didžiąją gatve 

Vilniuje.

Foto ateljė „Fortūna“

Fotopopierius, 9 x 14 

1927
70 € 70 €

403

396. Vilnius, pašto darbuotojų 

suvažiavimas

Bendra pašto darbuotojų suvažiavimo 

dalyvių nuotrauka.

Foto atelje „Foton“

Fotopopierius, 9 x 14 
30 € 35 €

404

397. Vilnius garlaivis „Sobieski“

Nuotrauka: Iškyla pramoginiu garlaiviu 

„Sobieski“ Nėrimi.

Fotografas M. Tomaszewicz Wilno

Fotopopierius, 13 x 18, 

XX a. 4 tas deš., Vilnius.
50 € 130 €

405

398. Vilnius, parodų rūmai

Nuotrauka: Widok ogolny z reka 

Wilejka.

Fotografas L.Wysocki

Fotopopierius, 9 x 14 

XX a. 3- 4 tas deš
20 € 20 €

406

399. Kazys Bizauskis Vašingtone, 

1923

Nuotrauka: Kazys Bizauskas su šeima 

Vašingtone.

Underwood, Washington, leidyklos 

antspaudas ir nuotraukos aprašas kitoje 
20 € 40 €

407

400. Klaipėda policininkas, 1939

Nuotrauka: Policininkas, Klaipėda.

Leidykla Associated Press New York

Kitoje pusėje leidyklos antspaudas ir 

nuotraukos aprašas

Fotopopierius, 23 x 18
50 € 50 €

408

401. Palanga burmistras Šliūpas

Nuotrauka: J. Šliūpas, daro pranešimą 

šventės metu.

Jonas Šliūpas buvo Palangos burmistru 

1933-1938

Fotografija, 10 x 15 kitoje pusėje 
30 € 30 €

409

402. III-jo Seimo prezidiumas, 1926

Nuotrauka: Tarpukario Lietuvos III – 

ojo Seimo prezidiumas, 1926 m.

Centre – Seimo Pirmininkas Jonas 

Staugaitis 

Išrinktojo prezidento Kazio Griniaus 
50 € 50 €



410

403. Vilnius telefonų stotis 1916

Nuotrauka: Vilniaus telefonų stoties 

dabuotojai 1916 m.

Fotografas Broches, Wilna

Fotopopierius, 9 x 14, 1916
20 € 40 €

411

404. Vilkija, portretas

Nuotrauka: Vyro portretas

Donacinis įrašas Vytautas Batoras, 1931

Fotopopierius, 9 x 14 10 €

412

405. Čiurliono paveikslas 1909

Nuotrauka: M. K. Čiurlionio paveikslo 

„Preliudium“ fotoreprodukcija

Iš III-osios lietuvių dailės parodos

Fotopopierius, 9 x 14; Lietuvių dailės 

draugija, 1909
40 €

413

406. Antanas Smetona ant žirgo

Nuotrauka: Paveikslo A. Smetona ant 

žirgo fotoreprodukcija

Foto atelje „Modern“ Kaunas (įspaudas 

AD).

Fotopopierius, 9 x 14
20 € 20 €

414

407. Aleksandravičiaus, Vytautas 

Didysis

Nuotrauka: Fotoreprodukcija 

Alesandravičiaus bareljefo Vytautas pas 

Grunvaldą

Fotopopierius, 9 x 14
10 € 10 €

415

408. Lietuvos miestų herbai

Atvirukas: Herby miast Litewskich

Wydawnictwo Salonu malarzy polskich 

w Krakowie

XX a. pr., 9 x 14
40 € 40 €

416

409. Lietuvos tipai Nr. 5

Atvirukas: Lietuvos tipai – Les tipes de 

Lithuanie

Vilnius, Dovydas Vizūnas

XX a. pr., 9 x 14
20 € 40 €

417

410. Lietuvos tipai Nr. 9

Atvirukas: Lietuvos tipai – Les tipes de 

Lithuanie

Vilnius, Dovydas Vizūnas

XX a. pr., 9 x 14
20 € 40 €



418

411. Gudai prie Pagėgių

Atvirukas. Jankaus svečių namai ir 

geležinkelio stoties

Tilžė, Herbert Oczeret,

 XX a. I p., 9 x 14
20 € 160 €

419

412. Kaišiadorys, Stoties gatvė

Atvirukas: Koschedary, Bahnhof strasse

Leidėjas nenurodytas.

Siųsta paštu 1916, 8,5 x 14 15 € 15 €

420

413. Kalvarija,  panorama

Atvirukas: Vom ostl. Kriegsschauplatz. 

Totalansiht von Kalvarija

Photograp Kuhlewindt

Verlag Gebruder Hohland, Konigsberg. 

siųsta paštu 1916, 9 x 14
10 € 10 €

421

414. Klaipėdos išvadavimo metinės. 

1916

Atvirukas: Abmarsch der Truppen nach 

beendeler Feier 21 Marcz 1916

Tilsit-Memel, Jugendbuchhandlung

siųsta paštu 1916., 9 x 14
20 € 20 €

422

415. Klaipėda, panorama

Atvirukas: Blick auf Memel

Memel, Henning

siųsta paštu 1940, 9 x 14 20 € 20 €

423

416. Klaipėda, birža

Atvirukas: Memel Börse

Dresden, Stengel

siųsta paštu 1922,  9 x 14 25 € 25 €

424

417. Klaipėda, laivai Dangėje

Atvirukas: Memel Partie an der Dange

Breslau, Graph. Verlag

Atvirukas 9 x 14, XX a. I p. 30 € 30 €

425

418. Klaipėda, Dangė žiemą

Atvirukas: Memel dange in Winter

Verlan Memel, A.Kuhnkies

siųsta paštu 1916, 9 x 14 30 € 60 €



426

419. Klaipėdos prieplauka

Atvirukas: Memel Am Festungsgraben

Memel, H.Reich

siųsta paštu 1916, 9 x 14 20 € 30 €

427

420. Klaipėda, Liepojos gatvė

Atvirukas:Memel

Memel, Joseph Cohn

siųsta paštu 1923., 9 x 14 35 €

428

421. Klaipėda, paminklas Borusija

Atvirukas: Memel Nationaldenkmal

Berlin, Georg Stilke

XX a. I p. 9 x 14 30 €

429

422. Klaipėda, paminklas Borusija

Atvirukas: Memel Nationaldenkmal

Robert Schmidt, Memel

XX a. I p. 9 x 14 30 € 30 €

430

423. Klaipėda, panorama iš Smiltynės

Atvirukas: Memel Panorama Haffsefe

Breslau, Graph. Verlag

XX a. I p. 9 x 14 30 € 30 €

431

424. Klaipėda žuvies turgus

Atvirukas: Verlag Volksbund fur der 

Deutschtum im Ausland, Berlin

siųsta paštu 1942. 10 x 15 25 € 25 €

432

425. Klaipėda Wilhelmstrasse

Atvirukas: Memel  Friedrich 

Wilhelmstrasse

Robert Schmidt, Memel

siųsta paštu 1908, 9 x 14
30 €

433

426. Kuršas ir Lietuva 8 vnt.

Albumėlis su 8 atvirukais pagal 

originalius vokiečių dailininkų piešinius.

Berlin-Steglitz, Fritz Wurtz

XX a. I p., 9 x 14
30 € 30 €



434

427. Nida, skalbėjos valtyje

Atvirukas: Nidden, Paul Isenfels

XX a. I p., 9 x 14 30 € 65 €

435

428. Nida, sklandymo mokykla

Foto atvirukas: Nida.

Lietuvos aeroklubo leidinys

XX a. I p., 9 x 14 40 € 40 €

436

429. Nida, švyturys

Atvirukas: Nidden Kurifsche Nehrung, 

Leuchttrurm

Memel, Johannes Schenke

siųsta paštu 1925, 9 x 14 30 € 110 €

437

430. Nidos uostas

Atvirukas: Fisherkahneim Hafen

Fritz Krauskopf, Konigsberg

 XX a. I p., 9 x 14 30 € 40 €

438

431. Nida iš oro

Fotoatvirukas: Nidden

Nidden, Paul Isenfels

XX a. I p., 9 x 14 20 € 40 €

439

432. Lauksargiai, sugriauta stotis

Atvirukas: Kriegsbilder vom Osten 

Bahnhof Laugezargen

Tilsit, Otto Fullebon

siųsta paštu 1915, 9 x 14
20 € 25 €

440

433. Nesvyžius pilies vartai

Atvirukas: Neswiz. Wjazd do zamku. 

Nesvyžius. Įvažiavimas į pilį.

Wilna, Stadziewicz

XX a. I p., 9 x 14
15 €

441

434. Palanga pajūris

Atvirukas: Polonga. – Brez Baltyku

Paulina Mongirdaitė, Palanga

XX a. I p., 9 x 14 40 €



442

435. Raseiniai, komendantūra

Atvirukas: Vor dem Ortskommandanten 

in Rossienie

Tilsit, Pawlowski

siųsta paštu 1916, 9 x 14
25 € 65 €

443

436. Šilėnai Skaisgiriai

Atvirukas: Gruss aus Schillehnen

Stalluponen, Werwalth

XX a. I p., 9 x 14 60 € 60 €

444

437. Šilutė, uostas ir turgus

Atvirukas: Heidekrug Ostpr. Henmarkt.

Heydekrug, Siebert

siųsta paštu 1909, 9 x 14 40 € 95 €

445

438. Vilnius, Aušros vartų g.

Fotoatvirukas: Aušros vartų gatvė 

Vilniuje.

Berlin, Georg Preuss

siųsta paštu 1918, 9 x 14
30 €

446

439. Vilnius Mickevičiaus paminklas

Atvirukas: Wilja z pomnikiem Adama 

Mickiewicza

Wydawnictwo Salonu malarzy polskich 

w Krakowie

Siųsta paštu 1935, 9 x 14
20 € 20 €

447

440. Vilnius sinagoga

Atvirukas: Wilna. Synagoge

Verlag J.Ch., W.

siųsta paštu 1917, 9 x 14 20 € 50 €

448

441. Vilnius Verkiai interjeras

Atvirukas: Schlosz Werki in Wilna – 

Arbeltszimmer. Zamek w Werkach w 

Wilnie – Cabinet.

Berlin, Georg Preuss

siųsta paštu 1917, 9 x 14
25 €

449

442. Vilnius, žydų kapinės

Atvirukas: Jüdischer Friedhof, Wilna

Berlin, Georg Preuss

siųsta paštu 1916,  9 x 14 20 € 60 €



450

443. Virbalis, stotis

Atvirukas: Gruss aus Wirbalen Bahnhof

Eyddtkuhnen, Elise Becker

siųsta paštu 1908, 9 x 14 15 € 15 €


